

Rapport for 3. kvartal 2006



Rapport for 3. kvartal 2006

Innledning

I årets tre første kvartaler var DnB NOR-konsernets ¹⁾ resultat preget av høy aktivitet og god utvikling i forretningsområdene. Det var en solid økning i utlånsvirksomheten og høy salgsaktivitet innen spare- og forsikringsprodukter. Til tross for sterk konkurranse økte konsernets totale inntekter med 12,2 prosent gjennom årets tre første kvartaler sammenlignet med tilsvarende periode i 2005, mens kostnadene økte med 9,4 prosent. Den høye aktiviteten i norsk økonomi i kombinasjon med et lavt rentenivå resulterte i netto tilbakeføringer av nedskrivninger på utlån og garantier for DnB NOR-konsernet etter årets tre første kvartaler.

DnB NORs driftsresultat før skatt utgjorde 11 005 millioner kroner for de tre første kvartalene i 2006, en økning på 15,5 prosent fra tilsvarende periode i 2005. Resultatet for perioden økte med 17,7 prosent fra 7 148

millioner kroner til 8 414 millioner. Egenkapitalavkastningen utgjorde 18,8 prosent for de tre første kvartalene i 2006, mot 17,9 prosent i tilsvarende periode i 2005. Resultat per aksje utgjorde henholdsvis 6,21 og 5,35 kroner.

Kostnadsgraden ble ytterligere forbedret og utgjorde 49,9 prosent for de tre første kvartalene i 2006, sammenlignet med 51,1 prosent for tilsvarende periode i 2005.

I tredje kvartal isolert utgjorde DnB NORs resultat for perioden 2 714 millioner kroner, mot 2 710 millioner i tilsvarende kvartal i 2005. Egenkapitalavkastningen utgjorde 18,0 prosent i tredje kvartal, mot 19,8 prosent ett år tidligere. Resultat per aksje utgjorde henholdsvis 2,00 og 2,03 kroner. Kostnadsgraden utgjorde 51,0 prosent i tredje kvartal 2006.

DnB NOR-konsernet hadde en kjernekapitaldekning på 6,7 prosent ved utgangen av tredje kvartal når 50 prosent av periodens resultat regnes med i kapitalen. Kjernekapitaldekningen ved siste årsskifte var 7,4 prosent.

Vital har i løpet av 2006 etablert seg som den ledende aktøren i OTP-markedet.

1) Kvartalsrapporten omfatter hele DnB NOR-konsernet, DnB NOR ASA. Det utarbeides også egne kvartalsrapporter for DnB NOR Bank ASA og Vital Forsikring ASA med underliggende datterselskaper.

DnB NOR etablerte Postbanken Eiendom i tredje kvartal, og målet er å etablere meglervirksomhet på alle Postbankens 42 kundesentre.

DnB NOR åpnet i september en fullservice bedriftsfilial i Shanghai og er den første utenlandske finansinstitusjonen i Kina som har hovedvekt på skipsfinansiering. DnB NOR er en av verdens ledende banker innenfor skipsfinansiering med en portefølje på mer enn 15 milliarder US dollar. DnB NOR ble i tredje kvartal kåret til vinner av årets Lloyd's Shipping Economist Award for sin virksomhet innenfor syndikerte lån til shippingbransjen.

Virksomheten i 2006 preges av konsernets omfattende investeringer i nye virksomheter internasjonalt, produktutvikling og nye IT-systemer og av omfattende programmer for kompetanseutvikling.

Inntekter

DnB NORs totale inntekter i tredje kvartal 2006 utgjorde 6 844 millioner kroner, som var en økning på 279 millioner eller 4,3 prosent fra tilsvarende periode i 2005.

Netto renteinntekter

Netto renteinntekter utgjorde 3 911 millioner kroner i tredje kvartal 2006, som var en økning på 485 millioner eller 14,2 prosent fra tredje kvartal 2005.

Vekst i gjennomsnittlige utlån utgjorde 150 milliarder kroner eller 23,8 prosent fra tredje kvartal i 2005. Veksten kom i hovedsak innenfor godt sikrede boliglån og lån til næringslivet med lav eller middels risiko. Veksten i gjennomsnittlige innskudd var 64 milliarder kroner eller 16,6 prosent. Sammenlignet med tilsvarende periode i 2005 viste samlet rentemargin mellom utlån og innskudd en reduksjon på 0,10 prosentpoeng og utgjorde 2,08 prosent ved utgangen av tredje kvartal.

Tabellen nedenfor viser endringene fra tredje kvartal i 2005 fordelt på hovedposter:

Endringer i netto renteinntekter

Beløp i millioner kroner	3. kvartal		3. kvartal	
	2006	Endring	2005	
Netto renteinntekter	3 911	485	3 426	
DnB NORD	212	212		
Monchebank	9	9		
Utlåns- og innskuddsvolumer		462		
Utlåns- og innskuddsmarginer		(229)		
Annet		32		

Netto andre driftsinntekter

Netto andre driftsinntekter utgjorde 2 932 millioner kroner i tredje kvartal 2006, en reduksjon på 206 millioner eller 6,6 prosent fra tredje kvartal 2005. Reduksjonen skyldtes blant annet realiserste gevinster på salg av aksjer i Storebrand og konsernets egenkapitalposisjoner i Brasil i tredje kvartal 2005.

Netto andre driftsinntekter utgjorde 42,8 prosent av totale inntekter i tredje kvartal 2006, mot 47,8 prosent i tilsvarende kvartal i 2005.

Tabellen nedenfor viser endringene fra tredje kvartal i 2005 fordelt på hovedposter:

Endringer i netto andre driftsinntekter

Beløp i millioner kroner	3. kvartal		3. kvartal	
	2006	Endring	2005	
Netto andre driftsinntekter	2 932	(206)	3 139	
DnB NORD	69	69		
Monchebank	4	4		
Netto provisjonsinntekter		(16)		
Netto gevinster på aksjeinvesteringer		(315)		
Netto gevinster på andre finansielle instrumenter		(88)		
Netto finans- og risikoresultat fra Vital		37		
Andre inntekter		102		

Driftskostnader

Konsernets driftskostnader utgjorde 3 491 millioner kroner i tredje kvartal 2006, som var en økning på 331 millioner fra tilsvarende periode året før. Eksklusive virksomheten i DnB NORD og Monchebank utgjorde kostnadsøkningen 147 millioner kroner.

Kostnadsutviklingen i tredje kvartal 2006 bar preg av økte personal-kostnader som følge av høyere pensjonskostnader og årets lønnsoppgjør. Konsernet er dessuten inne i en periode med investeringer, produktutvikling samt nyetableringer i utlandet. Investeringene skal bidra til en bredere inntektsbase og øke grunnlaget for fremtidig inntektsvekst for DnB NOR.

Tabellen nedenfor viser endringene fra tredje kvartal i 2005 fordelt på hovedposter:

Endringer i driftskostnader

Beløp i millioner kroner	3. kvartal		3. kvartal	
	2006	Endring	2005	
Driftskostnader	3 491	331	3 160	
DnB NORD	175	175		
Monchebank	9	9		
Pensjonskostnader		121		
Lønnsoppgjør		57		
Resultatbasert lønn		15		
Markedsføring		28		
Synergieffekter		(78)		
Annet		4		

Netto gevinster varige og immaterielle eiendeler

Netto gevinster varige og immaterielle eiendeler beløp seg til 135 millioner kroner i tredje kvartal, mot 130 millioner for tilsvarende periode i 2005. Gevinstene i 2006 gjaldt blant annet salg av eiendommer, herunder bankbygg.

Nedskrivninger på engasjementer

Konsernet hadde lave nedskrivninger på utlån til person- og bedriftskunder i tredje kvartal 2006. Netto tilbakeføring av nedskrivninger på utlån og garantier var 70 millioner kroner etter individuelle nedskrivninger på 25 millioner og tilbakeføring på gruppenedskrivninger på 95 millioner. Tilbakeføringen på gruppenedskrivninger reflekterte den positive utviklingen i norsk økonomi.

Etter fradrag for individuelle nedskrivninger utgjorde netto misligholdte og nedskrevne engasjementer 4 271 millioner kroner ved utgangen av september 2006, en reduksjon på 480 millioner fra årsskiftet. Netto misligholdte og nedskrevne engasjementer utgjorde 0,52 prosent av netto utlån ved utgangen av tredje kvartal 2006, mot 0,74 prosent ett år tidligere.

Skatt

DnB NOR-konsernets skattekostnad for tredje kvartal 2006 utgjorde 844 millioner kroner. Skattekostnaden er i utgangspunktet basert på en forventet gjennomsnittlig skattebelastning på 25 prosent av konsernets driftsresultat før skatt. I tredje kvartal 2006 ble det tilbakeført 46 millioner kroner i avsetninger for betalbar og utsatt skatt.

Balanse og forvaltede midler

DnB NOR-konsernet forvaltet totalt 1 630 milliarder kroner ved utgangen av tredje kvartal 2006, som var en økning på 241 milliarder eller 17,4 prosent fra tilsvarende tidspunkt i 2005.

Eiendelene i konsernets balanse utgjorde 1 268 milliarder kroner ved utgangen av kvartalet, mot 1 041 milliarder ett år tidligere.

Netto utlån til kunder økte med 149 milliarder kroner eller 22,9 prosent siste 12 måneder, hvorav økning som følge av overtagelse av DnB NORD og Monchebank utgjorde 35,9 milliarder.

Kundeinnskuddene økte med 58 milliarder kroner eller 14,6 prosent fra tredje kvartal 2005, hvorav økning som følge av overtagelse av

DnB NORD og Monchebank utgjorde 11,6 milliarder.

For å holde konsernets likviditetsrisiko på et lavt nivå blir den dominerende del av utlån til kunder finansiert med innskudd fra kunder, langsiktig verdipapirgjeld og ansvarlig kapital. For den kortsiktige finansieringen av banken er det satt konservative rammer for låneopptak.

Innskuddsdekningen, målt som kundeinnskudd i prosent av netto utlån til kunder, ble opprettholdt på et tilfredsstillende nivå og utgjorde 57,1 prosent ved utgangen av tredje kvartal, mot 61,2 prosent ett år tidligere.

Konsernets verdipapirgjeld økte med 94 milliarder kroner eller 42,4 prosent fra tredje kvartal 2005 og utgjorde 317 milliarder ved utgangen av tredje kvartal 2006. Den økte verdipapirgjelden ble i all hovedsak tatt opp i internasjonale kapitalmarkeder. DnB NOR har god tilgang til de europeiske og asiatiske kapitalmerkene. Konsernets grunnlag for låneopptak utvides ytterligere ved at aktivitetene i det amerikanske kapitalmarkedet har blitt trappet betydelig opp.

Ratingbyråenes vurdering av DnB NOR avgjør konsernets innlånsvilkår. Det kanadiske ratingselskapet Dominion Bond Rating Service tildelte i september DnB NOR Bank ASA en langsiktig rating på AA. Fra tidligere er DnB NOR Bank ratet til Aa3 av Moody's og A+ av Standard & Poor's.

Vitals totale balanse utgjorde 213,5 milliarder kroner ved utgangen av tredje kvartal 2006, mot 193,6 milliarder ett år tidligere.

Risikoforhold og kapitaldekning

DnB NOR-konsernet kvantifiserer risiko gjennom beregning av risikojustert kapital. Netto risikojustert kapital økte i tredje kvartal 2006 med 1,2 milliarder kroner til 39,2 milliarder. Tabellen nedenfor viser utviklingen i risikojustert kapitalbehov:

	30. sept. 2006	30. juni 2006	31. des. 2005	30. sept. 2005
<i>Beløp i milliarder kroner</i>				
Kredittrisiko	35,7	34,0	31,1	27,5
Markedsrisiko	2,4	2,2	1,9	1,8
Eierrisiko for Vital	9,4	8,7	8,7	9,6
Operasjonell risiko	4,8	4,4	4,2	4,1
Forretningsrisiko	2,4	2,2	1,6	1,6
Brutto risikojustert kapital	54,6	51,5	47,6	44,6
Diversifikasjonseffekt ¹⁾	(15,4)	(13,5)	(13,7)	(14,3)
Netto risikojustert kapital	39,2	38,0	33,8	30,4
Diversifikasjonseffekt i prosent av brutto risikojustert kapital ¹⁾	28,2	26,3	28,8	31,9

1) *Diversifikasjonseffekten gjelder den risikoreduserende effekten konsernet oppnår ved å arbeide innen flere risikoområder som ikke kan påregnes å medføre uventede tap samtidig.*

Kredittveksten i bedriftsmarkedet og økningen i boliglån var fortsatt meget sterk i tredje kvartal 2006, og økningen i risikojustert kapitalbehov for kredittrisiko skyldtes volumøkning. Kredittkvaliteten var meget god. Som en del av risikostyringen ble det i tredje kvartal 2006 foretatt utsyndikering av utlånsvolum innen shipping og offshore på om lag 11 milliarder kroner.

Markedsrisikoen økte med 0,2 milliarder kroner i tredje kvartal og utgjorde 2,4 milliarder ved utgangen av september 2006. Økningen i markedsrisikoen skyldtes en positiv verdiutvikling og økte eksponeringer i egenkapitalmarkedet.

Risikojustert kapitalbehov for Vital økte med 0,7 milliarder kroner og utgjorde 9,4 milliarder ved utgangen av tredje kvartal 2006. God utvikling i aksjemarkedene medførte at aksjeandelen i Vital økte i kvartalet. Kursreguleringsfondet økte med 1,7 milliarder kroner og virket dempende på økningen i kapitalbehovet. I andre kvartal 2006 etablerte Vital et sikringsprogram mot store fall i aksjekursene samtidig som gevinstpotensialet ved økte aksjekurser i det vesentligste er beholdt. Dette programmet ble videreført i tredje kvartal og bidro til at risikojustert kapitalbehov i Vital ble lavere enn det ellers ville ha vært.

Økningen i risikojustert kapitalbehov for operasjonell risiko og forretningsrisiko skyldtes økt aktivitet og vekst i konsernets inntekter. Konsernet registrerte ingen store enkeltstående operasjonelle tap i tredje kvartal. Driftsstabiliteten for konsernets IT-løsninger ble bedret.

Styret vedtok i andre kvartal en ny kapitaliseringspolitikk for DnB NOR. Konsernets egenkapital over tid skal innrettes slik at kjernekapitalen regnet uten fondsobligasjoner skal utgjøre 4,25 prosent av det risikovektede beregningsgrunnlaget med tillegg av en bufferkapital. Kapitaliseringsmålet tilsvarer en kjernekapitaldekning på om lag 6,5 prosent ved utgangen av tredje kvartal.

Tabellen nedenfor viser utviklingen i konsernets egenkapital i forhold til kapitaliseringsmålet:

	30. sept. 2006	30. juni 2006	31. des. 2005	30. sept. 2005
<i>Beløp i milliarder kroner</i>				
4,25 prosent av risikovektet volum	36,4	34,4	30,3	28,1
Bufferkapital	13,3	12,4	11,4	10,3
Mål for kjernekapital ekskl. fondsobl.	49,7	46,8	41,7	38,5
Regulatoriske fradrag i kjernekapital	3,7	3,7	3,0	6,6
Mål for egenkapitalstørrelse	53,4	50,5	44,7	45,1
Faktisk egenkapital NGAAP ¹⁾	55,7	54,3	49,9	50,0
Egenkapitalreserve	2,3	3,8	5,1	5,0

1) *Inkluderer 50 prosent av delårsresultatet.*

Beregningene viser at konsernet var godt kapitalisert per 30. september 2006.

Beregningsgrunnlaget for den formelle kapitaldekningen økte med 46,5 milliarder kroner i tredje kvartal 2006 og utgjorde 857,1 milliarder ved utgangen av september 2006. Kjernekapitaldekningen utgjorde 6,7 prosent, mens samlet kapitaldekning utgjorde 10,3 prosent, inklusive 50 prosent av delårsresultatet.

Forretningsområdene

DnB NORs virksomhet er organisert i fem forretningsområder som er inndelt etter de kundegruppene konsernet betjener og de produktene som tilbys. I tillegg følges DnB NORD opp som et eget resultatområde.

Bedriftsmarked og betalingstjenester

Bedriftsmarked og betalingstjenester oppnådde et driftsresultat før skatt på 4 832 millioner kroner i årets tre første kvartaler, som var en økning på 332 millioner fra tilsvarende periode i 2005. Resultatfremgangen skyldtes høyt aktivitetsnivå og volumvekst påvirket av en sterk norsk økonomi.

Låneetterspørselen har vært økende siden andre kvartal i 2004 og var i tredje kvartal 2006 på det høyeste nivået siden 1988. God innkjøp og stor investeringsvilje hos bedriftskundene bidro til at gjennomsnittlige utlån og garantier økte med 80,8 milliarder kroner sammenlignet med de tre første kvartalene i 2005 og utgjorde 395,9 milliarder hittil i 2006. Det ble arrangert sertifikat-, syndikat- og obligasjonslån for 96,3 milliarder kroner, som var en økning på 3,0 milliarder fra tilsvarende periode i 2005. Bedriftskundene hadde svært god likviditet, som medvirket til at gjennomsnittlige innskudd økte med 46 milliarder kroner fra de tre første kvartalene i 2005 til 240 milliarder for tilsvarende periode i 2006.

Ordinære netto renteinntekter økte med 591 millioner kroner i de tre første kvartalene i 2006 sammenlignet med tilsvarende periode i 2005. Marginene var under press som følge av sterk konkurranse, og samlede innskudds- og utlånsmarginer ble redusert med 0,17 prosentpoeng fra tredje kvartal 2005 til tredje kvartal 2006.

Sum andre driftsinntekter ble redusert med totalt 21 millioner kroner for årets ni første måneder sammenlignet med tilsvarende periode i 2005. Nedgangen skyldtes at det i 2005 ble realisert gevinster på i alt 277 millioner kroner knyttet til salg av overtatte eiendeler. Kundeaktiviteten var høy i årets ni første måneder. Inntekter fra syndikering, corporate finance, valuta- og derivatprodukter, verdipapirtjenester,

garantier og betalingsformidling økte sammenlignet med tilsvarende periode i 2005.

Driftskostnadene utgjorde 2 654 millioner kroner for årets tre første kvartaler, som var en økning på 239 millioner fra tilsvarende periode i 2005. Økningen hadde i stor grad sammenheng med internasjonal satsing, og det er så langt i 2006 etablert ny virksomhet i Asia, USA, Sverige og Russland. Det var også et høyt aktivitetsnivå i den norske delen av virksomheten. I tillegg påvirket innenlandsk lønnsvekst kostnadsutviklingen. Kostnadsgraden var på 36,1 prosent, som var en forbedring på 0,8 prosentpoeng fra de tre første kvartalene i 2005. Ved utgangen av tredje kvartal 2006 utgjorde bemanningen i Bedriftsmarked og betalingstjenester 2 584 årsverk, hvorav 588 årsverk i datterselskaper og 416 årsverk utenfor Norge.

Den gunstige konjunkturutviklingen sammen med god kvalitet i utlånsporteføljene medførte lave nedskrivninger i de ni første månedene av 2006. Netto tilbakeføringer på utlån utgjorde 4 millioner kroner.

Utviklingen i markedsandeler var tilfredsstillende, og ved utgangen av august 2006 utgjorde markedsandelen for kreditt til norske bedriftskunder 15,5 prosent, som var en økning fra 15,0 prosent per september 2005.

Bedriftsmarked og betalingstjenester forventer fortsatt høyt aktivitetsnivå i markedet, som antas å medføre stor etterspørsel etter DnB NORs produkter og tjenester, kombinert med sterk konkurranse og press på marginene.

Personmarked

Personmarked viste god resultatutvikling i årets tre første kvartaler, og driftsresultatet før skatt utgjorde 3 500 millioner kroner, som var en økning på 411 millioner fra tilsvarende periode i 2005.

Utlånsveksten var høy med en økning i gjennomsnittlige utlån på 39 milliarder kroner eller 11,4 prosent sammenlignet med de tre første kvartalene i 2005. Kundeinnskudd økte med 5 milliarder kroner, tilsvarende 2,6 prosent, i samme periode. Konkurransen var sterk, og gjennomsnittlig utlånsmargin ble redusert med 0,19 prosentpoeng og utgjorde 1,38 prosent for de tre første kvartalene i 2006.

Netto andre driftsinntekter utgjorde 2 343 millioner kroner, som var 162 millioner høyere enn i tilsvarende periode i 2005. En sterk økning i salg av spare- og forsikringsprodukter var en vesentlig bidragsyter til det gode resultatet.

Driftskostnadene utgjorde 4 525 millioner kroner i de tre første kvartalene av 2006, en reduksjon fra 4 581 millioner sammenlignet med 2005. Kostnadsgraden var 55,4 prosent, som var en forbedring på 2,9 prosentpoeng. Bemanningen i Personmarked utgjorde 4 040 årsverk ved utgangen av perioden. I løpet av høsten skal det rekrutteres 100 nye medarbeidere som skal gjennomgå et treårig utviklingsprogram. En god livsfasepolitikk i Personmarked er blant tiltakene som skal redusere uønsket turnover blant de ansatte.

Nedskrivninger på utlån var på et lavt nivå og utgjorde 143 millioner kroner i perioden januar til september 2006.

Markedsandelen for kreditt til personmarkedet var 29,9 prosent per august 2006, en nedgang fra 30,6 prosent ved utgangen av september 2005. Markedsandelen innenfor sparing utgjorde 37,6 prosent.

Antall programkunder var 1 049 tusen ved utgangen av september, hvorav 638 tusen var kunder knyttet til DnB NOR-merkevaren, mens 411 tusen benyttet Postbanken Leve produktpakker. Antall nettbankavtaler økte fra 1,1 til 1,4 millioner i perioden.

Postbanken Eiendom ble etablert som et nytt datterselskap i september 2006. Eiendomsmegling er en viktig kanal for å skape vekst i utlån og innskudd, og målet er å knytte eiendomsmegling til alle Postbankens kundesentre. DnB NOR utvider satsingen på skade-forsikring og tilbyr produktet både i bankkontorkanalen og i nettbanken. Salg gjennom eksterne samarbeidspartnere er tredoblet i løpet av de siste fire årene, og eksterne kanaler er en strategisk viktig salgskanal i Personmarked.

Avtalen med Akademikerne, som gir tilbud om bank- og forsikringsprodukter fra DnB NOR til Akademikernes 130 tusen medlemmer, ble

forlenget med fire nye år frem til utgangen av 2010.

Utvikling av nye produkter og distribusjonsløsninger er prioriterte tiltak for å møte en stadig sterkere konkurranse fra både nasjonale og internasjonale aktører. Flere nye produkter tilpasset yngre kundegrupper ble lansert i løpet av året. I løpet av høsten lanseres produktet rammelån som et mer fleksibelt boliglånprodukt.

DnB NOR Markets

DnB NOR Markets oppnådde et godt resultat i årets tre første kvartaler. Driftsresultat før skatt økte med 33 prosent til 1 618 millioner kroner, mot 1 217 millioner i tilsvarende periode i 2005. Markedene var generelt roligere i tredje kvartal enn i de to foregående kvartalene. DnB NOR Markets var ved utgangen av tredje kvartal det største meglerforetaket på Oslo Børs innen aksjer, obligasjoner og derivater.

Samlede inntekter utgjorde 2 712 millioner kroner i årets tre første kvartaler, mot 2 155 millioner i tilsvarende periode i 2005. Kundeinntekter økte med 22,4 prosent sammenlignet med tilsvarende periode i 2005, og det var spesielt områdene aksjemegling, corporate finance og verdipapiradministrative tjenester som bidro til økningen.

Kostnadene økte med 18 prosent på grunn av resultatbasert lønn og investeringer i informasjonsteknologi. Kostnadsgraden var 40,3 prosent, og kapitalavkastningen utgjorde 50,0 prosent.

Kundeinntekter fra valuta og rentederivater var 714 millioner kroner etter tre kvartaler i 2006, en økning på 21 millioner sammenlignet med tilsvarende periode i 2005. Flattere rentekurver bidro til god etterspørsel etter rentesikringsprodukter, og omsetningen av valuta økte. Økningen mer enn kompenserte for reduserte marginer. DnB NOR ble i tredje kvartal kåret til Norges beste valutabank av finansmagasinet Global Finance.

Kundeinntekter fra omsetning av verdipapirer og andre investeringsprodukter utgjorde 639 millioner kroner, en økning på 77 millioner fra de ni første månedene i 2005. Svakere aksjemarked i tredje kvartal bidro til lavere etterspørsel etter aksjerelaterte produkter, men aktiviteten tok seg opp mot slutten av perioden. Det var god etterspørsel etter investeringer i eiendomsfond.

Kundeinntekter fra corporate finance-tjenester var 487 millioner kroner i årets tre første kvartaler, en økning på 212 millioner fra året før. Uroen i aksjemarkedet fra slutten av andre kvartal bidro til redusert aktivitet innen aksjeemisjoner og børsnoterings i tredje kvartal. Markedet for fremmedkapitalfinansiering var fortsatt godt.

Kundeinntekter fra verdipapiradministrative tjenester utgjorde 234 millioner kroner i årets tre første kvartaler, opp 70 millioner fra tilsvarende periode i 2005. Aktiviteten innen verdipapirfinansiering og lån av verdipapirer var fortsatt høy.

Inntekter fra marked making og annen egenhandel utgjorde 565 millioner kroner, en økning på 137 millioner fra året før. Inntektene fra handel med renter økte, mens inntekter fra handel med valuta var lavere.

DnB NOR Markets lanserte DnB NOR Private Equity i tredje kvartal. Avkastningen på bankinnskuddet avhenger av utviklingen i en indeks av selskaper som primært investerer i selskaper som ikke er børsnoterte.

DnB NOR Markets' resultater fremover vil avhenge av bevegelser i kronekurs og renter, aktivitetsnivået i aksjemarkedet, utviklingen i kredittmarkedene samt egen evne til produktutvikling og innovasjon. Sterk konkurranse og økt elektronisk handel ventes å medføre marginpress.

Vital

Vital oppnådde høye premieinntekter, vekst i forvaltningskapitalen og god kapitalavkastning i årets tre første kvartaler. Beregnet tildeling til kundene ble 2 889 millioner kroner og til eier og skatt 1 096 millioner.

Vital oppnådde et resultat etter skatt på 1 101 millioner kroner, sammenlignet med 971 millioner i tilsvarende periode i 2005. Risikoresultatet i livsforsikring ble minus 54 millioner kroner, mot 42 millioner ett år tidligere. Administrasjonsresultatet i livsforsikring ble minus 63 millioner kroner, en forbedring på 5 millioner sammenlignet med tilsvarende periode i 2005.

Bokført avkastning i livsforsikring ble 4,9 prosent, mot 5,2 prosent i tilsvarende periode i 2005. Verdjustert avkastning, eksklusive endringer i merverdi i porteføljen av anleggsverdipapirer, ble henholdsvis 4,5 og 6,0 prosent i de to periodene. Inkludert endringer i porteføljen av anleggsverdipapirer ble avkastningen 3,6 prosent, mot 5,6 prosent året før.

Kursreguleringsfondet var ved utgangen av tredje kvartal 2006 på 5,0 milliarder kroner, mot 5,5 milliarder ved siste årsskifte.

Bokførte premieinntekter i Vital økte med 5,0 prosent til 18,0 milliarder kroner fra tilsvarende periode i 2005. Premieinntekter innen bedriftsmarked og personmarked viste en vekst på henholdsvis 5,4 og 4,5 prosent. Økt salg av unit linked-produkter viste fornyet interesse for pensjonssparing med investeringsvalg.

Vital hadde en negativ flyttebalanse i årets tre første kvartaler på 2,7 milliarder kroner, mens det var en positiv balanse på 1,4 milliarder i tilsvarende periode i 2005. Flere større konverteringer fra forsikrede ordninger til pensjonskasseløsninger bidro til utviklingen.

Totale eiendeler ved utgangen av september 2006 var 213,5 milliarder kroner, mot 193,6 milliarder ett år tidligere. Kundefond innen innskuddspensjon utgjorde 1 785 millioner kroner, som var en økning på 97 prosent fra utgangen av september 2005.

Per 30. september 2006 var soliditetskapitalen 24,2 milliarder kroner, mens den ved årsskiftet var 22,4 milliarder. Endringen skyldtes nettovirkningen av resultatoppbygging, redusert kursreguleringsfond og nedgang i merverdiene i porteføljen av anleggsverdipapirer.

Vital styrket sin posisjon som markedsleder i første halvår 2006 med en markedsandel for totale kundemidler på 35,8 prosent. For innskuddspensjon ble markedsandelen økt fra 33,1 prosent per 31. desember 2005 til 35,4 prosent ved utgangen av første halvår 2006.

Regjeringen foreslo i statsbudsjettet 6. oktober å fjerne skattefordelene ved pensjonssparing gjennom individuell pensjonsavtale (IPA) og livrentesparing, med virkning fra henholdsvis 12. mai 2006 og 1. januar 2007. Foreslåtte endringer vil medføre at det finnes begrensede skattemessige incentiver som bidrar til langsiktig pensjonssparing. Uavhengig av resultatet av Stortingets behandling vil Vital i fjerde kvartal lansere nye produkter tilpasset de rammebetingelser som blir foreslått. Nevnte aktiviteter forventes å bidra til godt salg av spareprodukter i personmarkedet.

Vital starter i fjerde kvartal med salg av personalforsikringer til bedriftsmarkedet. De viktigste produktene er gruppeliv og yrkesskade.

Vital har søkt om konsesjon for å starte virksomhet i personmarkedet i Latvia og Litauen. Virksomheten planlegges etablert i første halvår 2007 og vil skje i nært samarbeid med DnB NORD.

Det tas sikte på å fusjonere Vital Forsikring ASA og Vital Link AS med virkning fra 1. januar 2007.

DnB NOR Kapitalforvaltning

DnB NOR Kapitalforvaltning oppnådde en tilfredsstillende resultatutvikling for de tre første kvartalene i 2006 til tross for børskorrekksjonen i mai og etterfølgende usikkerhet. Driftsresultat før skatt ble 338 millioner kroner, som var en økning på 91 millioner fra tilsvarende periode i 2005.

Totale inntekter utgjorde 872 millioner kroner, som var en økning på 128 millioner eller 17,2 prosent fra tilsvarende periode i 2005. Forvaltningsinntektene utgjorde 822 millioner kroner, som var en økning på 109 millioner. Forvaltningsinntektene fra personmarkedet utgjorde 377 millioner kroner, mens inntekter fra institusjonelle kunder var 445 millioner.

Driftskostnadene for de tre første kvartalene i 2006 utgjorde 534 millioner kroner, som var 39 millioner høyere enn for tilsvarende periode i 2005. Kostnadsgraden var 61,2 prosent etter en forbedring på 5,4 prosentpoeng fra tilsvarende periode i 2005.

Forvaltet kapital ved utgangen av perioden utgjorde 534 milliarder kroner, som var en økning på 23 milliarder fra utgangen av september 2005. Utvikling i børskurser og rentenivå fra utgangen av tredje kvartal 2005 ga en økning i forvaltet kapital på 27,5 milliarder kroner, mens en styrket svensk krone ga en positiv omregningseffekt for forvaltning av

utenlandske papirer på 17,4 milliarder. Netto avgang av midler utgjorde 21,4 milliarder kroner. Justert for avviklingen av et mandat på 30,5 milliarder kroner i januar 2006 var netto tilgang av midler 9,1 milliarder.

Forvaltede midler fra det norske markedet økte med 1,4 prosent. I virksomheten utenfor Norge økte forvaltet kapital med 8,7 prosent målt i norske kroner.

Midler til forvaltning fra personmarkedet utgjorde 57 milliarder kroner ved utgangen av perioden etter en netto økning på 10 milliarder. Tilsvarende tall for institusjonelle kunder var henholdsvis 477 milliarder kroner og en netto økning på 14 milliarder til tross for bortfall av et større mandat. Ved utgangen av perioden utgjorde samlet antall kunder 651 tusen.

Markedsandelen for verdipapirfond i det norske personkunde-markedet utgjorde 40,0 prosent ved utgangen av kvartalet.

Det ble i de tre første kvartalene etablert over 15 tusen spareavtaler knyttet til Spar Smart-konseptet, som ble lansert høsten 2005. Gjennom Spar Smart-fondene oppnår kunden en optimal spredning av plasseringer i ulike investeringsalternativer og markeder i forhold til ønsket tidshorison og risiko. Avkastningen på Spar Smart-fondene var god i tredje kvartal. Årlig tegnet beløp fra spareavtaler økte med 8,3 prosent fra utgangen av 2005, til 2,6 milliarder kroner.

Avkastningen på midler til forvaltning var god på tross av korrekksjoner i børskursene i mai og etterfølgende økt usikkerhet i markedet. Ytterligere tre DnB NOR-fond fikk i tredje kvartal 2006 fire eller flere stjerner av ratingselskapet Morningstar, og 33,6 prosent av DnB NOR-fondene har nå mer enn fire stjerner fra Morningstar.

Distribusjonen i Sverige og Tyskland skal forsterkes. Det er etablert internettportal i Sverige som skal videreutvikles med en løsning for investering i fond. Som et ledd i samarbeidet med DnB NORD er etablering av distribusjon i Baltikum og Polen under planlegging.

Resultatutviklingen for forretningsområdet vil i stor grad påvirkes av investorenes forventninger til utviklingen i finansmarkedene og tilliten til aksjemarkedet. Forslaget i statsbudsjettet om endring i formuesbeskatning av rentefond vil, hvis det blir vedtatt, kunne påvirke investorenes plasseringer i fjerde kvartal.

DnB NORD

DnB NORD oppnådde et driftsresultat før skatt på 265 millioner kroner i årets tre første kvartaler. Resultatet i tredje kvartal 2006 utgjorde 104 millioner kroner, som var 20 millioner høyere enn i andre kvartal.

Ved utgangen av tredje kvartal 2006 var utlånsvolumet til kunder 35,6 milliarder kroner, som var en økning på 84 prosent fra utgangen av 2005 og på 20 prosent fra utgangen av andre kvartal 2006. Utlånsveksten var påvirket av økning i euro-kursen, og korrigert for valutakursendringer var veksten henholdsvis 78 og 15 prosent. Innskuddsvolumet økte med 14 prosent fra utgangen av 2005, til 11,2 milliarder kroner.

Sum inntekter utgjorde 792 millioner kroner for de tre første kvartalene i 2006. Det var en positiv utvikling fra andre til tredje kvartal med en økning på 30 millioner kroner. Kostnadene utgjorde 499 millioner kroner for årets tre første kvartaler. Kostnadene var stabile fra andre til tredje kvartal til tross for økt aktivitet. Kostnadene i andre kvartal var påvirket av engangsposter i forbindelse med skiftet til nytt merkenavn, DnB NORD, i alle filialer. Kostnadsgraden var 62,9 prosent.

Et sentralt strategisk mål for DnB NORD er å delta i de omfattende handels- og investeringsaktivitetene som finner sted i hele Østersjøområdet. For å oppnå dette pågår et viktig arbeid med å harmonisere produkter og integrere IT-systemer i DnB NORD-nettverket, slik at produkter og tjenester kan tilbys over landegrensene. Investeringene forventes å gi økte inntekter og stordriftsfordeler.

I Polen, Danmark og Finland er DnB NORD en fullservice bedriftskundebank, mens enhetene i Baltikum også betjener privatkunder og mindre bedrifter. Ved utgangen av tredje kvartal hadde DnB NORD 1 917 årsverk. DnB NORD er godt representert i Baltikum og Polen, og med over 680 tusen kunder og 126 filialer er DnB NORD godt posisjonert og har gode forutsetninger i markeder med betydelig vekst. I de baltiske landene forventes en gjennomsnittlig kredittvekst på over

25 prosent i 2006, og DnB NORD forventer å vokse minst i takt med totalmarkedet. I Polen er det også god vekst i finansiell sektor, og DnB NORD venter å følge markedsveksten. I Danmark og Finland forventer DnB NORD å øke markedsandelen i storkundesegmentet. Samtidig intensiveres salgsaktivitetene overfor mellomstore bedrifter.

Utsikter for resten av året

Høykonjunktoren i norsk økonomi fortsatte gjennom tredje kvartal, og det forventes at den gode økonomiske situasjonen vil vedvare. Dette bidrar til sterk vekst i bedriftenes investeringer og høy låneetterspørsel. Veksten i boligprisene og husholdningenes gjeld har lenge vært høy. Husholdningenes sterke finansielle stilling tilsier at veksten i boliglånene ikke vil dempes vesentlig i fjerde kvartal 2006.

DnB NOR forventer et fortsatt høyt aktivitetsnivå og stor etterspørsel

etter finansielle produkter og tjenester. Den sterke konkurransen og presset på kundemarginene møtes offensivt gjennom ytterligere effektivisering og innovasjon. Veksten i Norge sikres ved å styrke og videreutvikle kunderelasjonene og produktspekteret. Veksten internasjonalt sikres gjennom videreutvikling av nåværende virksomheter og eventuelle nye oppkjøp. Vital har søkt om konsesjon for å starte livsforsikringsvirksomhet i Latvia og Litauen. Virksomheten planlegges etablert i første halvår 2007 og vil skje i nært samarbeid med DnB NORD. DnB NOR Kapitalforvaltning skal styrke distribusjonen i Sverige og Tyskland, og det planlegges å etablere distribusjon i Baltikum og Polen som et ledd i samarbeidet med DnB NORD.

God inntektsvekst og stigende formuesverdier blant både bedrifter og husholdninger tilsier at DnB NOR får lave nedskrivninger på utlån resten av året og at 2006 vil bli et godt år for DnB NOR-konsernet.

Oslo, 1. november 2006
I styret for DnB NOR ASA

Olav Hytta
(styreleder)

Bjørn Sund
(nestleder)

Per Hoffmann

Nina Britt Husebø

Berit Kjøll

Jørn O. Kvilhaug

Bent Pedersen

Heidi M. Petersen

Ingjerd Skjeldrum

Anne Carine Tanum

Per Terje Vold

Svein Aaser
(konsernsjef)

Resultatregnskap

		DnB NOR-konsernet				
		3. kvartal	3. kvartal	Januar-september	Året	
<i>Beløp i millioner kroner</i>	Note	2006	2005	2006	2005	2005
Sum renteinntekter		10 961	7 587	29 826	21 839	29 973
Sum rentekostnader		7 049	4 161	18 511	11 702	16 363
Netto renteinntekter		3 911	3 426	11 315	10 137	13 610
Provisjonsinntekter m.v.	3, 4	2 142	2 181	6 857	6 288	8 665
Provisjonskostnader m.v.	3, 4	532	593	1 675	1 757	2 323
Netto gevinster på finansielle instrumenter til virkelig verdi	3	596	875	2 214	1 904	2 611
Netto gevinster på eiendeler i Vital	3, 4	2 723	4 438	10 109	10 454	14 379
Garantert avkastning og tildeling til forsikringstagere i Vital	3, 4	2 392	4 141	8 853	9 495	13 111
Premieinntekter m.v. inkludert i risikoresultatet i Vital	3, 4	1 001	797	3 122	2 331	3 925
Erstatninger m.v. inkludert i risikoresultatet i Vital	3, 4	960	761	3 178	2 286	3 828
Netto realiserte gevinster på finansielle instrumenter, tilgjengelig for salg	3	0	100	0	167	167
Resultat investeringer etter egenkapitalmetoden	3	94	22	146	118	118
Andre inntekter	3	262	220	854	776	1 117
Netto andre driftsinntekter	3, 4	2 932	3 139	9 597	8 499	11 721
Sum inntekter		6 844	6 565	20 911	18 636	25 331
Lønn og andre personalkostnader	4, 5	1 985	1 730	5 837	5 102	6 737
Andre kostnader	4, 5	1 323	1 268	4 076	3 938	5 474
Avskrivninger og nedskrivninger varige og immaterielle eiendeler	4, 5	183	162	519	488	653
Sum driftskostnader	4, 5	3 491	3 160	10 432	9 528	12 864
Netto gevinster varige og immaterielle eiendeler	8	135	130	298	602	775
Nedskrivninger på utlån og garantier	9, 10	(70)	(79)	(228)	180	133
Driftsresultat før skatt		3 558	3 613	11 005	9 530	13 109
Skattekostnad	4	844	903	2 591	2 383	2 965
Resultat virksomhet som skal selges, etter skatt		0	0	0	0	0
Resultat for perioden		2 714	2 710	8 414	7 148	10 144
Resultat fordelt til:						
Aksjonærer		2 668	2 710	8 300	7 135	10 131
Minoritetsinteresser		46	0	115	13	13
Resultat per aksje (kroner)		2,00	2,03	6,21	5,35	7,59
Utvannet resultat per aksje (kroner)		2,00	2,03	6,21	5,35	7,59
Resultat per aksje for virksomhet klassifisert som holdt for salg (kroner)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Utvannet resultat per aksje for virksomhet klassifisert som holdt for salg (kroner)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Balanser

		DnB NOR-konsernet		
		30. sept. 2006	31. des. 2005	30. sept. 2005
<i>Beløp i millioner kroner</i>	Note			
Eiendeler ¹⁾				
Kontanter og fordringer på sentralbanker		15 474	21 229	24 264
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		69 116	40 854	53 198
Utlån til kunder	11, 12, 13	801 657	697 504	652 405
Sertifikater og obligasjoner		161 954	145 475	140 283
Aksjer		45 781	35 980	33 355
Finansielle eiendeler, kunder bærer risikoen		16 005	13 136	12 016
Finansielle derivater		51 775	33 751	33 980
Sertifikater og obligasjoner, holdes til forfall		62 478	52 587	52 282
Investerings eiendommer		25 173	23 143	20 753
Investering i tilknyttede selskaper		1 457	1 402	1 362
Immaterielle eiendeler	14	6 446	6 042	5 401
Utsatt skattefordel		42	52	260
Varige driftsmidler		5 244	5 120	4 777
Virksomhet som skal selges		43	27	0
Andre eiendeler		5 460	4 889	6 194
Sum eiendeler		1 268 107	1 081 191	1 040 528
Gjeld og egenkapital ¹⁾				
Gjeld til kredittinstitusjoner		121 107	108 053	103 295
Innskudd fra kunder		457 485	410 991	399 273
Finansielle derivater		46 533	31 845	30 614
Verdipapirgjeld		316 534	236 588	222 248
Forsikringsforpliktelser, kunder bærer risikoen		16 005	13 136	12 016
Forpliktelser til forsikringstagere		182 181	174 675	168 056
Betalbar skatt		3 331	943	3 934
Utsatt skatt		1 740	1 759	17
Annen gjeld		20 058	14 358	16 706
Virksomhet som skal selges		0	0	0
Avsetninger		4 282	4 495	4 806
Ansvarlig lånekapital		36 359	25 996	25 193
Sum gjeld		1 205 615	1 022 838	986 157
Minoritetsinteresser		1 650	946	6
Revalueringsreserve		0	0	0
Aksjekapital		13 341	13 369	13 367
Andre reserver og tilbakeholdt overskudd		47 501	44 038	40 998
Sum egenkapital		62 492	58 353	54 371
Sum gjeld og egenkapital		1 268 107	1 081 191	1 040 528
Forretninger utenfor balansen og betingede utfall	16			

1) Se note 4 for spesifikasjon av balanseposter i Vital.

Endring i egenkapital

DnB NOR-konsernet							
	Minoritets- interesser ¹⁾	Revalu- erings- reserve	Aksje- kapital	Over- kursfond	Annen egen- kapital ¹⁾	Sum andre reserver og tilbakeholdt overskudd	Sum egen- kapital
<i>Beløp i millioner kroner</i>							
Balanse per 1. januar 2005	33	122	13 271	11 741	25 341	37 082	50 508
Netto endring aksjer tilgjengelig for salg		(122)					(122)
Netto endring i valutakursendringsreserve					(23)	(23)	(23)
Sum verdiendringer, ikke resultatført		(122)			(23)	(23)	(144)
Resultat for perioden	13				7 135	7 135	7 148
Netto inntekter for perioden	13	(122)			7 112	7 112	7 003
Emisjon mot ansatte ²⁾			97	222		222	320
Utbetalt utbytte for 2004					(3 410)	(3 410)	(3 410)
Egne aksjer			(1)		(9)	(9)	(10)
Oppkjøp minoritet Absolute Return Investments	(3)						(3)
Salg av Follalaks	(37)						(37)
Balanse per 30. september 2005	6	0	13 367	11 963	29 035	40 998	54 371
Balanse per 31. desember 2005	946	0	13 369	11 963	32 075	44 038	58 353
Netto endring i valutakursendringsreserve	47				28	28	75
Resultat for perioden	115				8 300	8 300	8 414
Netto inntekter for perioden	162				8 327	8 327	8 489
Utbetalt utbytte for 2005					(4 680)	(4 680)	(4 680)
Egne aksjer			(28)		(184)	(184)	(212)
Kapitalutvidelse DnB NORD	527						527
Justering åpningsbalanse DnB NORD	18						18
Minoritetsinteresser Monchebank	2						2
Minoritetsinteresser iTicket	1				(1)	(1)	0
Salg av Store Elvegården	(6)					0	(6)
Balanse per 30. september 2006	1 650	0	13 341	11 963	35 538	47 501	62 492

1) Herav valutakursendringsreserve:

<i>Balanse per 1. januar 2005</i>	<i>0</i>	<i>(87)</i>	<i>(87)</i>
<i>Netto endring i valutakursendringsreserve</i>	<i>0</i>	<i>(23)</i>	<i>(23)</i>
<i>Balanse per 30. september 2005</i>	<i>0</i>	<i>(110)</i>	<i>(110)</i>
<i>Balanse per 31. desember 2005</i>	<i>0</i>	<i>(76)</i>	<i>(76)</i>
<i>Netto endring i valutakursendringsreserve</i>	<i>47</i>	<i>28</i>	<i>75</i>
<i>Balanse per 30. september 2006</i>	<i>47</i>	<i>(49)</i>	<i>(2)</i>

2) I tråd med tegningsrettprogrammet tegnet ansatte 9 736 376 aksjer til kurs 32,83 i første kvartal 2005.

Kontantstrømoppstillinger

	DnB NOR-konsernet		
	Januar-september 2006	2005	Året 2005
<i>Beløp i millioner kroner</i>			
Operasjonelle aktiviteter			
Netto utbetaling av lån til kunder	(104 197)	(69 249)	(86 045)
Netto innbetaling av innskudd fra kunder	44 356	43 938	45 478
Innbetaling av renter fra kunder	27 041	20 128	25 572
Utbetaling av renter til kunder	(3 993)	(3 539)	(6 421)
Netto utbetaling ved kjøp og salg av finansielle eiendeler til investerings- eller tradingformål	(28 455)	(16 023)	(22 547)
Netto innbetaling av provisjonsinntekter	6 629	6 283	8 689
Utbetaling til drift	(11 728)	(11 254)	(14 918)
Betalt skatt	(186)	0	(1 848)
Innbetaling av premier	13 460	12 608	17 803
Netto innbetaling/utbetaling ved flytting av premiereserver	(1 992)	1 440	1 704
Utbetaling av erstatninger	(9 203)	(7 070)	(8 017)
Annen innbetaling	1 021	1 051	1 078
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(67 246)	(21 687)	(39 472)
Investeringsaktiviteter			
Netto kjøp av varige driftsmidler	(528)	(73)	(242)
Salg av langsiktige investeringer i aksjer	27	1 291	1 291
Kjøp av langsiktige investeringer i aksjer	(153)	0	(1 349)
Utbytte fra langsiktige investeringer i aksjer	43	91	59
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(611)	1 309	(241)
Finansieringsaktiviteter			
Netto innbetaling/utbetaling ved låneopptak i kredittinstitusjoner	(10 281)	22 357	19 543
Netto innbetaling av annen kortsiktig gjeld	3 821	568	2 463
Netto innbetaling ved utstedelse av obligasjons- og sertifikatgjeld ¹⁾	78 376	28 218	37 685
Opptak av ansvarlig lånekapital	10 080	1 564	1 594
Tilbakebetaling av ansvarlig lånekapital	(596)	(1 040)	(952)
Kapitalutvidelse, minoritetsinteresser	527	0	0
Emisjon mot ansatte	0	320	320
Kjøp av egne aksjer	(212)	(13)	0
Utbetaling av utbytte	(4 680)	(3 410)	(3 410)
Netto utbetaling av renter på finansieringsaktiviteter	(10 826)	(5 098)	(7 413)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	66 209	43 466	49 830
Sum kontantstrøm	(1 648)	23 088	10 116
Kontanter per 1. januar	24 714	14 597	14 597
Netto innbetaling/utbetaling av kontanter	(1 648)	23 088	10 116
Kontanter ved utgangen av perioden	23 065	37 685	24 714

Kontantstrømoppstillingene viser kontantstrømmene gruppert etter kilder og anvendelsesområder. Kontanter er definert som kontanter og fordringer på sentralbanker, og fordringer på kredittinstitusjoner uten oppsigelsesfrist.

1) En vesentlig del av virksomheten ble i 2006 og i 2005 finansiert ved utstedelse av verdipapirgjeld.

Nøkkeltall ¹⁾

DnB NOR-konsernet					
	3. kvartal 2006	3. kvartal 2005	Januar-september 2006	2005	Året 2005
Renteanalyse					
1. Sum rentemarginer (%)	2,08	2,18	2,12	2,22	2,21
2. Rentemargin på ordinære utlån til kunder (%)	1,25	1,46	1,33	1,52	1,50
3. Rentemargin på innskudd fra kunder (%)	0,83	0,72	0,79	0,70	0,71
Rentabilitet/lønnsomhet					
4. Netto andre driftsinntekter i prosent av samlede inntekter (%)	42,8	47,8	45,9	45,6	46,3
5. Kostnadsgrad (%)	51,0	48,1	49,9	51,1	50,2
6. Egenkapitalavkastning, annualisert (%)	18,0	19,8	18,8	17,9	18,8
7. Risikojustert kapitalavkastning, annualisert (%)	20,5	25,6	22,8	25,4	25,7
8. Regnskapsført kapitalavkastning, annualisert (%)	25,7	33,8	28,0	32,0	31,8
9. Gjennomsnittlig egenkapital inklusive avsatt utbytte (millioner kroner)	59 449	53 054	58 974	52 329	53 111
10. Avkastning på gjennomsnittlig risikovektet volum, annualisert (%)	1,30	1,67	1,42	1,52	1,58
Soliditet					
11. Kjernekapitaldekning ved utgangen av perioden (%)	6,3	6,9	6,3	6,9	7,4
12. Kjernekapitaldekning inkl. 50 prosent av periodens resultat (%)	6,7	7,4	6,7	7,4	-
13. Kapitaldekning ved utgangen av perioden (%)	9,8	9,9	9,8	9,9	10,2
14. Kapitaldekning inkl. 50 prosent av periodens resultat (%)	10,3	10,4	10,3	10,4	-
15. Kjernekapital ved utgangen av perioden (millioner kroner)	53 897	45 970	53 897	45 970	52 523
16. Risikovektet volum ved utgangen av perioden (millioner kroner)	857 063	661 802	857 063	661 802	714 039
Utlånsportefølje og nedskrivninger					
17. Periodens nedskrivninger i prosent av netto utlån til kunder, annualisert	(0,03)	(0,05)	(0,04)	0,04	0,02
18. Netto misligholdte og nedskrevne engasjementer i prosent av netto utlån til kunder	0,52	0,74	0,52	0,74	0,63
19. Netto misligholdte og nedskrevne engasjementer ved utgangen av perioden (millioner kroner)	4 271	4 934	4 271	4 934	4 751
Likviditet					
20. Innskuddsdekning ved utgangen av perioden (%)	57,1	61,2	57,1	61,2	58,9
Kapital eiet eller forvaltet av DnB NOR					
21. Kundemidler under forvaltning ved utgangen av perioden (milliarder kroner)	560	528	560	528	570
22. Forvaltet kapital ved utgangen av perioden (milliarder kroner)	1 630	1 389	1 630	1 389	1 463
23. Sparemidler ved utgangen av perioden (milliarder kroner)	1 021	933	1 021	933	987
Personal					
24. Antall årsverk ved utgangen av perioden	11 791	9 692	11 791	9 692	11 446
DnB NOR-aksjen					
25. Antall aksjer ved utgangen av perioden (1 000)	1 334 089	1 336 875	1 334 089	1 336 875	1 336 875
26. Gjennomsnittlig antall aksjer (1 000)	1 334 101	1 336 875	1 335 801	1 333 701	1 334 474
27. Resultat per aksje (kroner)	2,00	2,03	6,21	5,35	7,59
28. Aksjonæravkastning (%)	3,4	(1,1)	15,4	17,5	25,3
29. Egenkapital per aksje inklusive avsatt utbytte ved utgangen av perioden (kroner)	45,61	40,67	45,61	40,67	42,94
30. Sluttkurs ved utgangen av perioden (kroner)	79,90	67,50	79,90	67,50	72,00
31. P/B (Pris/bokført verdi)	1,75	1,66	1,75	1,66	1,68
32. Børsverdi (milliarder kroner)	106,6	90,2	106,6	90,2	96,3

1) Sammenlignbare tall er eksklusive DnB NORD og Monchebank.

Definisjoner

- 1, 2, 3 Basert på nominelle verdier, eksklusive kredittinstitusjoner og misligholdte lån. Inkluderer utsyndikerte lån til Eksportfinans garantert av DnB NOR Bank ASA. Under IFRS kan ikke disse lånene tas ut av konsernets balanse.
- 5 Sum kostnader dividert på sum inntekter. Eksklusive allokering til DnB NORs ansattefond i 2005.
- 6 Resultatet er fratrukket minoritetsinteresser og justert for periodens endring i virkelig verdi ført rett mot egenkapitalen. Gjennomsnittlig egenkapital er beregnet med utgangspunkt i regnskapsført egenkapital fratrukket minoritetsinteresser.
- 7 Risikojustert kapitalavkastning er definert som risikojustert resultat i forhold til risikojustert kapital. Det risikojusterte resultatet gir et uttrykk for hva resultatet ville vært i en normalisert situasjon.
- 8 Regnskapsført kapitalavkastning er definert som periodens resultat i forhold til risikojustert kapital. Resultatet er fratrukket minoritetsinteresser og justert for periodens endring i virkelig verdi ført rett mot egenkapitalen, samt for forskjellen mellom renter av gjennomsnittlig egenkapital og renter av risikojustert kapital.
- 10 Resultat for perioden dividert på gjennomsnittlig risikovektet volum.
- 21 Sum midler til forvaltning for kunder i DnB NOR Kapitalforvaltning og Vital.
- 22 Sum eiendeler og kundemidler under forvaltning.
- 23 Sum innskudd fra kunder, kundemidler under forvaltning og aksjeindeksobligasjoner.
- 27 Resultat er beregnet eksklusive virksomhet som skal selges og minoritetsinteressers resultatandel. Beholdning av egne aksjer er trukket ut ved beregning av antall aksjer.
- 28 Sluttkurs ved utgangen av perioden minus sluttkurs ved begynnelsen av perioden, inkludert utbytte reinvestert i DnB NOR-aksjer den dagen utbytte mottas, dividert på sluttkurs ved begynnelsen av perioden.
- 29 Egenkapital ved utgangen av perioden eksklusive minoritetsinteresser dividert på antall aksjer ved utgangen av perioden.
- 31 Siste noterte aksjekurs ved Oslo Børs ved utgangen av perioden, målt mot bokført verdi på egenkapitalen ved utgangen av perioden.
- 32 Antall aksjer multiplisert med sluttkurs ved utgangen av perioden.

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Regnskapet for tredje kvartal er utarbeidet i samsvar med IFRS, herunder IAS 34 om delårsregnskap. En beskrivelse av de regnskapsprinsipper konsernet har lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet fremkommer i årsregnskapet for 2005.

Sammenlignbare tall

Sammenlignbare tall er basert på IFRS. Sammenlignbare tall er ikke omarbeidet som følge av etablering av DnB NORD og kjøp av Monchebank.

Virksomhetsområder

DnB NORs virksomhet er operasjonelt inndelt i fem forretningsområder og fire stabs- og støtteområder. I tillegg følges DnB NORD, som ble en del av konsernet fra utgangen av 2005, opp som et eget resultatområde. Organiseringen i forretningsområder er innrettet etter de kundegruppene konsernet betjener og de produktene som tilbys.

Resultatregnskap og balanseoppstilling for virksomhetsområder er basert på en sammenstilling av intern finansiell rapportering for den funksjonelle organiseringen av DnB NOR-konsernet i forretningsområder. Tallene for forretningsområdene er basert på DnB NORs styringsmodell og konsernets regnskapsprinsipper. Tallene bygger på en rekke forutsetninger, estimater og skjønnsmessige fordelinger. Se note 2 Forretningsområder.

Note 2 – Forretningsområder

Resultatregnskap 3. kvartal ¹⁾

DnB NOR-konsernet

	Bedriftsmarked og betalingstjenester 3. kvartal		Personmarked 3. kvartal		DnB NOR Markets 3. kvartal		Vital 3. kvartal		DnB NOR Kapitalforvaltning 3. kvartal		DnB NORD ²⁾ 3. kvartal		Øvrig virksomhet/ elimineringer 3. kvartal	
<i>Beløp i millioner kroner</i>	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Netto renteinntekter - ordinær virksomhet	1 691	1 497	1 851	1 828	70	60			(3)	0	224		78	41
Renter av allokert kapital	237	134	121	76	27	13			13	8	(12)		(386)	(231)
Netto renteinntekter	1 928	1 630	1 972	1 904	97	72			10	9	212		(308)	(190)
Netto andre driftsinntekter	620	741	783	775	667	703	634	600	278	245	69		(118)	74
Sum inntekter	2 548	2 371	2 755	2 679	764	776	634	600	288	253	281		(426)	(115)
Driftskostnader ¹⁾	906	809	1 533	1 528	327	337	298	236	179	162	175		73	89
Driftsresultat før nedskrivninger og skatt	1 642	1 562	1 222	1 152	437	439	336	364	109	91	106		(498)	(204)
Nedskrivninger på utlån og tap ved salg av eiendeler	(99)	(183)	24	13	0	10			0	2	13		(144)	(51)
Driftsresultat før skatt	1 740	1 745	1 198	1 139	437	429	336	364	109	89	92		(354)	(153)
<i>*) Herav konsernfordelte kostnader</i>	26	15	12	9	5	3	7	6	2	1	0		(53)	(34)

Resultatregnskap januar-september ¹⁾

DnB NOR-konsernet

	Bedriftsmarked og betalingstjenester Jan.-sept.		Personmarked Jan.-sept.		DnB NOR Markets Jan.-sept.		Vital Jan.-sept.		DnB NOR Kapitalforvaltning Jan.-sept.		DnB NORD ²⁾ Jan.-sept.		Øvrig virksomhet/ elimineringer ³⁾ Jan.-sept.	
<i>Beløp i millioner kroner</i>	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Netto renteinntekter - ordinær virksomhet	4 817	4 226	5 498	5 469	194	171			(4)	(3)	573		237	274
Renter av allokert kapital	601	364	327	209	68	35			34	21	(34)		(997)	(629)
Netto renteinntekter	5 418	4 590	5 825	5 678	262	206			30	18	539		(759)	(355)
Netto andre driftsinntekter	1 926	1 948	2 343	2 181	2 450	1 949	2 012	1 759	843	726	219		(197)	(64)
Sum inntekter	7 344	6 537	8 168	7 858	2 712	2 155	2 012	1 759	872	744	758		(956)	(419)
Driftskostnader ¹⁾	2 654	2 416	4 525	4 581	1 094	928	916	814	534	496	499		210	294
Driftsresultat før nedskrivninger og skatt	4 690	4 122	3 643	3 277	1 618	1 227	1 096	945	338	249	260		(1 166)	(713)
Nedskrivninger på utlån og tap ved salg av eiendeler	(142)	(378)	143	188	0	10			0	2	28		(555)	(245)
Driftsresultat før skatt	4 832	4 500	3 500	3 089	1 618	1 217	1 096	945	338	247	232		(611)	(468)
<i>*) Herav konsernfordelte kostnader</i>	76	45	36	26	16	10	24	17	7	2	0		(159)	(101)

1) Tallene for forretningsområdene er basert på intern ledelsesrapportering. Tallene er omarbeidet i samsvar med konsernets gjeldende prinsipper for fordeling av kostnader mellom områdene og allokering av kapital.

2) Inkludert i DnB NOR-konsernets balanse fra 31. desember 2005.

Note 2 – Forretningsområder (forts.)

3) Øvrig virksomhet:

Beløp i millioner kroner	Eliminering av dobbeltføringer		Elimineringer		Konsernsenter ¹⁾	
	Jan.-sept.	2005	Jan.-sept.	2005	Jan.-sept.	2005
Netto renteinntekter - ordinær virksomhet	(19)	(9)	(122)	(95)	379	378
Renter av allokert kapital					(997)	(629)
Netto renteinntekter	(19)	(9)	(122)	(95)	(618)	(251)
Netto andre driftsinntekter	(861)	(645)	(282)	(282)	947	863
Sum inntekter	(880)	(654)	(405)	(377)	329	612
Driftskostnader			(365)	(359)	575	653
Driftsresultat før nedskrivninger og skatt	(880)	(654)	(40)	(17)	(246)	(41)
Nedskrivninger på utlån og tap ved salg av eiendeler			0	(3)	(555)	(242)
Driftsresultat før skatt	(880)	(654)	(40)	(14)	309	201

Konsernsenteret omfatter HR, konsern- og fellestjenester, Finans/konsernstaber, Risikostyring konsern og IT, Kommunikasjon, investeringer i IT infrastruktur og aksjonærrelaterte kostnader. Konsernsenteret inneholder også den delen av konsernets egenkapital som ikke er allokert ut til forretningsområdene. Elimineringene gjelder i stor grad interne tjenester fra støtteenheter til forretningsområdene og mellom forretningsområdene. Videre elimineres mellomværende mellom selskaper som inngår i konsernet og gevinster og tap på transaksjoner mellom disse selskapene. Eliminering av dobbeltføringer gjelder nettoresultat av kundeforretninger som utføres i samarbeid mellom DnB NOR Markets og kundeområdene, og som er inkludert i resultatet i begge områder.

*) Konsernsenter - driftsresultat i millioner kroner	Jan.-sept.	
	2006	2005
Gruppenedskrivninger	402	132
Inntekter fra egenkapitalinvesteringer	325	433
Netto gevinster varige og immaterielle eiendeler	153	110
Finansieringskostnad goodwill	(102)	(78)
Eierkostnader (kostnader vedrørende aksjonærforhold, investorrelasjoner, strategisk planlegging m.v.)	(138)	(150)
Porteføljesikring Treasury	(170)	(39)
Uallokert	(180)	(103)
Øvrig	20	(104)
Driftsresultat før skatt	309	201

Gjennomsnittlige balanseposter ¹⁾

DnB NOR-konsernet

Beløp i milliarder kroner	Bedriftsmarked og betalingstjenester		Personmarked		DnB NOR Markets		Vital ²⁾		DnB NOR Kapitalforvaltning		DnB NORD ³⁾		Øvrig virksomhet/elimineringer	
	Jan.-sept.		Jan.-sept.		Jan.-sept.		Jan.-sept.		Jan.-sept.		Jan.-sept.		Jan.-sept.	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Netto utlån til kunder ⁴⁾	340,8	271,7	381,5	342,6	9,0	2,6					28,5		(4,4)	(4,7)
Innskudd fra kunder ⁴⁾	240,5	194,5	201,2	196,1	13,2	9,9					10,7		(13,0)	(9,0)
Midler til forvaltning							211,5	184,6	533,7	493,9			(171,5)	(156,2)

Nøkkeltall ¹⁾

DnB NOR-konsernet

Prosent	Bedriftsmarked og betalingstjenester		Personmarked		DnB NOR Markets		Vital		DnB NOR Kapitalforvaltning		DnB NORD ³⁾		Øvrig virksomhet	
	Jan.-sept.		Jan.-sept.		Jan.-sept.		Jan.-sept.		Jan.-sept.		Jan.-sept.		Jan.-sept.	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Kostnadsgrad	36,1	36,9	55,4	58,3	40,3	43,0			61,2	66,6	65,8			
Innskuddsdekning ⁴⁾	70,6	71,6	52,7	57,2							37,6			
Kapitalavkastning BIS ⁵⁾	17,0	19,0	22,6	22,7	50,0	53,1	16,8	16,3	21,1	18,3	12,5			
Antall årsverk ⁶⁾	2 584	2 341	4 040	4 137	550	530	940	867	305	291	1 917		1 456	1 527

1) Tallene for forretningsområdene er basert på intern ledelsesrapportering. Tallene er omarbeidet i samsvar med konsernets gjeldende prinsipper for fordeling av kostnader mellom områdene og allokering av kapital.

2) Midler til forvaltning består av totale eiendeler.

3) Inkludert i DnB NOR-konsernets balanse fra 31. desember 2005.

4) Basert på nominelle verdier.

5) Kapitalavkastningen er beregnet på grunnlag av allokert kapital. Allokert kapital for Bedriftsmarked og betalingstjenester, Personmarked, DnB NOR Markets og DnB NORD er satt til 7 prosent av risikovektet volum. For Vital og DnB NOR Kapitalforvaltning benyttes bokført egenkapital.

6) Overtagelsen av Monchebank i januar 2006 førte til en økning på 250 årsverk i Bedriftsmarked og betalingstjenester.

Note 3 – Netto andre driftsinntekter

<i>Beløp i millioner kroner</i>	DnB NOR-konsernet				
	3. kvartal 2006	3. kvartal 2005	Januar-september 2006 2005		Året 2005
Provisjonsinntekter fra betalingsformidling	719	758	2 145	2 285	3 057
Provisjonsinntekter fra fondsforvaltning	311	296	968	831	1 178
Provisjonsinntekter fra verdipapirtjenester	84	67	272	220	309
Provisjonsinntekter fra verdipapiromsetning	81	96	340	267	370
Emisjonsinntekter	52	91	364	274	415
Garantiprovisjoner	92	73	265	223	303
Interbankprovisjoner	40	49	115	139	185
Provisjonsinntekter fra kredittformidling	58	51	198	124	190
Provisjonsinntekter fra salg av forsikringsprodukter	443	448	1 443	1 286	1 802
Andre provisjonsinntekter fra banktjenester	263	251	748	639	855
Sum provisjonsinntekter m.v.	2 142	2 181	6 857	6 288	8 665
Provisjonskostnader ved betalingsformidling	243	257	716	790	1 048
Provisjonskostnader ved fondsforvaltning	27	32	87	84	102
Provisjonskostnader ved verdipapirtjenester	27	19	96	73	94
Interbankprovisjoner	57	73	169	193	259
Provisjonskostnader ved kredittformidling	9	56	29	161	200
Provisjonskostnader ved salg av forsikringsprodukter	47	45	175	139	207
Andre provisjonskostnader ved banktjenester	122	109	402	317	412
Sum provisjonskostnader m.v.	532	593	1 675	1 757	2 323
Netto gevinster på finansielle instrumenter til virkelig verdi	596	875	2 214	1 904	2 611
Netto gevinster på eiendeler i Vital	2 723	4 438	10 109	10 454	14 379
Garantert avkastning og tildeling til forsikringstagere i Vital	2 392	4 141	8 853	9 495	13 111
Premieinntekter m.v. inkludert i risikoresultatet i Vital	1 001	797	3 122	2 331	3 925
Erstatninger m.v. inkludert i risikoresultatet i Vital	960	761	3 178	2 286	3 828
Netto realiserte gevinster på finansielle instrumenter, tilgjengelig for salg	0	100	0	167	167
Resultat investeringer etter egenkapitalmetoden	94	22	146	118	118
Inntekter fra eide/leide lokaler	16	24	79	75	96
Provisjonsinntekter fra eiendomsomsetning	198	172	553	470	645
Netto urealisert gevinst på investeringseiendommer	0	0	0	2	(9)
Øvrige driftsinntekter	48	23	222	228	384
Sum andre inntekter	262	220	854	776	1 117
Netto andre driftsinntekter	2 932	3 139	9 597	8 499	11 721

Note 3 – Netto andre driftsinntekter (forts.)**Siste fem kvartaler**

	DnB NOR-konsernet				
	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	4. kvartal	3. kvartal
<i>Beløp i millioner kroner</i>	2006	2006	2006	2005	2005
Provisjonsinntekter fra betalingsformidling	719	710	717	771	758
Provisjonsinntekter fra fondsforvaltning	311	322	335	348	296
Provisjonsinntekter fra verdipapirtjenester	84	99	89	90	67
Provisjonsinntekter fra verdipapiromsetning	81	126	133	103	96
Emisjonsinntekter	52	96	217	142	91
Garantiprovisjoner	92	89	84	80	73
Interbankprovisjoner	40	36	39	46	49
Provisjonsinntekter fra kredittformidling	58	103	36	66	51
Provisjonsinntekter fra salg av forsikringsprodukter	443	488	512	516	448
Andre provisjonsinntekter fra banktjenester	263	236	249	216	251
Sum provisjonsinntekter m.v.	2 142	2 304	2 412	2 378	2 181
Provisjonskostnader ved betalingsformidling	243	237	236	259	257
Provisjonskostnader ved fondsforvaltning	27	30	30	18	32
Provisjonskostnader ved verdipapirtjenester	27	35	34	21	19
Interbankprovisjoner	57	54	59	66	73
Provisjonskostnader ved kredittformidling	9	11	8	39	56
Provisjonskostnader ved salg av forsikringsprodukter	47	67	61	69	45
Andre provisjonskostnader ved banktjenester	122	133	148	95	109
Sum provisjonskostnader m.v.	532	567	576	566	593
Netto gevinster på finansielle instrumenter til virkelig verdi	596	672	946	707	875
Netto gevinster på eiendeler i Vital	2 723	2 445	4 941	3 925	4 438
Garantert avkastning og tildeling til forsikringstagere i Vital	2 392	2 008	4 453	3 616	4 141
Premieinntekter m.v. inkludert i risikoresultatet i Vital	1 001	1 059	1 063	1 594	797
Erstatninger m.v. inkludert i risikoresultatet i Vital	960	1 121	1 097	1 542	761
Netto realiserte gevinster på finansielle instrumenter, tilgjengelig for salg	0	0	0	0	100
Resultat investeringer etter egenkapitalmetoden	94	24	29	1	22
Inntekter fra eide/leide lokaler	16	34	29	21	24
Provisjonsinntekter fra eiendomsomsetning	198	197	158	175	172
Netto urealisert gevinst på investeringseiendommer	0	(1)	1	(11)	0
Øvrige driftsinntekter	48	73	102	156	23
Sum andre inntekter	262	302	290	342	220
Netto andre driftsinntekter	2 932	3 110	3 555	3 222	3 139

Note 4 – Vital

Forretningsområdet Vital i DnB NOR består av Vital Forsikring ASA med datterselskaper og søsterselskapet Vital Link AS. Vital Forsikring ASA med datterselskaper og Vital Link AS er fra 1. januar 2005 fullkonsolidert i DnB NOR-konsernets regnskap. Resultatdelingen i livsforsikring mellom kunder og eier er beregnet med bakgrunn i særskilte regnskapsregler for slik virksomhet fastsatt av Finansdepartementet. Reglene for resultatdeling mellom forsikringstagere og eier gjør at DnB NOR-konsernet som eier har begrenset råderett over midlene og resultatet fra livsforsikringsvirksomheten.

Nedenfor vises resultat og balanser for Vital slik disse inngår i DnB NOR-konsernets regnskap.

Resultatregnskap ¹⁾					Vital
<i>Beløp i millioner kroner</i>	3. kvartal 2006	3. kvartal 2005	Januar-september 2006	2005	Året 2005
Sum renteinntekter					
Sum rentekostnader					
Netto renteinntekter					
Provisjonsinntekter m.v.	433	400	1 338	1 130	1 630
Provisjonskostnader m.v.	160	134	501	377	562
Netto gevinster på finansielle instrumenter til virkelig verdi					
Netto gevinster på eiendeler i Vital	2 714	4 439	10 084	10 456	14 369
Garantert avkastning og tildeling til forsikringstagere i Vital	2 392	4 141	8 853	9 495	13 111
Premieinntekter m.v. inkludert i risikoresultatet i Vital	1 001	797	3 122	2 331	3 925
Erstatninger m.v. inkludert i risikoresultatet i Vital	960	761	3 178	2 286	3 828
Netto realiserte gevinster på finansielle instrumenter, tilgjengelig for salg					
Resultat investeringer etter egenkapitalmetoden					
Andre inntekter					
Netto andre driftsinntekter	634	600	2 012	1 759	2 423
Sum inntekter	634	600	2 012	1 759	2 423
Lønn og andre personalkostnader	168	134	493	424	575
Andre kostnader	112	80	364	317	434
Avskrivninger og nedskrivninger varige og immaterielle eiendeler	18	22	59	73	97
Sum driftskostnader	298	236	916	814	1 105
Netto gevinster varige og immaterielle eiendeler					
Nedskrivninger på utlån og garantier					
Driftsresultat før skatt	336	364	1 096	945	1 318
Skattekostnad	(1)	(8)	(5)	(26)	(331)
Resultat virksomhet som skal selges, etter skatt					
Resultat for perioden ²⁾	337	372	1 101	971	1 649

1) Tallene inkluderer Vital Forsikring ASA med datterselskaper og Vital Link AS slik de fremkommer i konsernregnskapet før eliminering av konserninterne transaksjoner og balanseposter.

Note 4 – Vital (forts.)

2) Resultatregnskap etter hovedområder

	3. kvartal 2006	3. kvartal 2005	Januar-september 2006	Januar-september 2005	Vital Året 2005
<i>Beløp i millioner kroner</i>					
Renteresultat	340	1 963	4 105	4 141	6 053
Risikoresultat	42	35	(54)	42	94
Administrasjonsresultat	(19)	(1)	(63)	(68)	(83)
Pensjonskostnader ^{a)}	0	0	0	0	380
Samlet resultat	362	1 997	3 987	4 115	5 684
Inntektsført fra sikkerhetsfond	0	(7)	0	(6)	(4)
Resultat til disponering innen livsforsikring ^{*)}	362	1 990	3 987	4 109	5 680
Overføring til tilleggsavsetninger	0	0	0	0	1 500
Midler overført til livsforsikringskunder	27	1 636	2 889	3 172	3 008
Driftsresultat livsforsikring	335	354	1 098	937	1 172
Driftsresultat fondsforsikring	(5)	10	(19)	8	(6)
Skatt	(1)	(8)	(5)	(26)	(452)
Resultat for perioden i Vital	331	372	1 084	971	1 618
Justering i konsernregnskapet ^{a)}	6	0	17	0	31
Resultat for perioden i Vital i konsernregnskapet	337	372	1 101	971	1 649

^{*)} Spesifikasjon av resultat til disponering innen livsforsikring:

Herav resultat for virksomhet som inngår i overskuddsdeling	357	1 987	3 972	4 101	5 648
- midler overført til forsikringskunder	27	1 636	2 889	3 172	3 008
- overført til tilleggsavsetninger	0	0	0	0	1 500
- resultat til eier og skatt	330	351	1 083	929	1 140
Herav resultat for virksomhet uten overskuddsdeling	5	3	15	8	32

Resultat til eier og skatt for virksomhet som inngår i overskuddsdeling i livsforsikring inkluderer:

- avkastning på egenkapitalen, ansvarlige lån og sikkerhetsfondet, målt som selskapets kapitalavkastning. Til fradrag kommer renter på ansvarlige lån og avsetning til sikkerhetsfondet
- margin fra kundefondene
- margin fra faktisk risikopremie eksklusive overlevelsesrisiko for kontrakter som går med tilstrekkelig overskudd

I henhold til forskrift kan resultat til eier og skatt ikke utgjøre mer enn 35 prosent av resultat for virksomhet som inngår i overskuddsdeling. Dersom resultatet er negativt, belastes dette i sin helhet eier. I det samlede resultat til eier og skatt inngår også resultat av virksomhet uten overskuddsdeling.

- a) Økte pensjonskostnader som følge av overgang til IFRS for pensjoner i Vital i 2005. Eiers effekt av overgangen etter skatt, 31 millioner kroner, var hensyntatt i DnB NOR-konsernets åpningsbalanse per 1. januar 2004. Tilbakeføring av goodwillavskrivninger utgjør 6 millioner kroner og 17 millioner i henholdsvis tredje kvartal og januar til september 2006.

Note 4 – Vital (forts.)**Balanser ¹⁾***Beløp i millioner kroner*

	30. sept. 2006	31. des. 2005	Vital 30. sept. 2005
Eiendeler			
Konter og fordringer på sentralbanker			
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	6 234	11 527	10 606
Utlån til kunder			
Sertifikater og obligasjoner	58 258	67 457	64 191
Aksjer	42 412	32 445	30 001
Finansielle eiendeler, kunder bærer risikoen	16 005	13 136	12 016
Finansielle derivater	1 251	786	472
Sertifikater og obligasjoner, holdes til forfall	62 478	52 587	52 282
Investerings eiendommer	25 026	22 872	20 496
Investering i tilknyttede selskaper	14	14	14
Immaterielle eiendeler	318	252	213
Utsatt skattefordel			
Varige driftsmidler	43	50	137
Virksomhet som skal selges			
Andre eiendeler	1 497	1 533	3 187
Sum eiendeler	213 536	202 659	193 615
Gjeld og egenkapital			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Innskudd fra kunder			
Finansielle derivater	1 480	1 080	354
Verdipapirgjeld			
Forsikringsforpliktelser, kunder bærer risikoen	16 005	13 136	12 016
Forpliktelser til forsikringstagere	182 181	174 675	168 056
Betalbar skatt			
Utsatt skatt	661	99	394
Annen gjeld	1 920	1 991	1 953
Virksomhet som skal selges			
Avsetninger	205	133	
Ansvarlig lånekapital	2 575	2 594	2 578
Sum gjeld	205 027	193 708	185 351
Minoritetsinteresser			
Revalueringsreserve			
Aksjekapital	1 310	1 307	1 307
Andre reserver og tilbakeholdt overskudd	7 199	7 643	6 957
Sum egenkapital	8 509	8 951	8 264
Sum gjeld og egenkapital	213 536	202 659	193 615

1) Tallene inkluderer Vital Forsikring ASA med datterselskaper og Vital Link AS slik de fremkommer i konsernregnskapet før eliminering av konserninterne transaksjoner og balanseposter.

Note 4 – Vital (forts.)

Nøkkeltall					Vital
<i>Prosent</i>	3. kvartal 2006	3. kvartal 2005	Januar-september 2006 2005		Året 2005
Bokført avkastning, eksklusive endringer i merverdi på finansielle instrumenter ¹⁾	1,1	2,1	4,9	5,2	7,3
Verdijustert avkastning, eksklusive endringer i merverdi på sertifikater og obligasjoner, holdes til forfall ¹⁾	1,9	2,7	4,5	6,0	8,3
Verdijustert avkastning, inklusive endringer i merverdi på sertifikater og obligasjoner, holdes til forfall og merverdi omløpsmidler ¹⁾	2,2	2,2	3,6	5,6	7,7
Kapitalavkastning etter skatt ^{2) 3)}	15,8	17,9	16,8	16,3	16,6
Kostnader i prosent av forsikringsmessige avsetninger ^{1) 2) 4)}	0,81	0,83	0,84	0,85	0,90
Kapitaldekning ved utgangen av perioden ^{1) 5)}	10,2	12,6	10,2	12,6	11,7
Kjernekapitaldekning ved utgangen av perioden ^{1) 5)}	7,8	9,4	7,8	9,4	8,9
Kundemidler livsforsikring ved utgangen av perioden (milliarder kroner)	182	168	182	168	175
Kundemidler fondsforsikring ved utgangen av perioden (milliarder kroner)	16	12	16	12	13
Solvensmargin i prosent av krav ved utgangen av perioden ^{1) 5) 6)}	148	151	148	151	158

1) Vital Forsikring ASA med datterselskaper.

2) Tallene er annualisert.

3) Beregnet på grunnlag av bokført egenkapital.

4) Kostnader belastet administrasjonsresultatet i livsforsikring. Beregnet på grunnlag av NGAAP.

5) Kredittilsynet og Finansdepartementet har ikke tilpasset reglene for kapitaldekning eller solvensmargin etter IFRS.

6) Solvensmarginkapitalen måles mot solvensmarginkravet, som er knyttet opp til selskapets forsikringsmessige forpliktelser. Kravet til livsforsikrings-selskapenes solvensmarginkapital er regulert i forskrift fastsatt av Finansdepartementet 19. mai 1995.

Note 5 – Driftskostnader

DnB NOR-konsernet					
<i>Beløp i millioner kroner</i>	3. kvartal 2006	3. kvartal 2005	Januar-september 2006 2005		Året 2005
Ordinære lønnskostnader	1 438	1 296	4 256	3 801	5 179
Arbeidsgiveravgift	198	197	595	578	752
Pensjonskostnader	248	125	680	435	400
Sosiale kostnader	102	112	307	287	407
Sum lønn og andre personalkostnader	1 985	1 730	5 837	5 102	6 737
Honorarer	161	141	534	512	652
EDB-kostnader	336	365	1 079	1 075	1 439
Porto og telekommunikasjon	99	125	313	364	491
Rekvisita	26	25	80	81	110
Markedsføring og informasjon	133	104	422	359	506
Reisekostnader	51	42	157	133	197
Kompensasjon til Posten Norge for utførte tjenester	76	142	232	399	555
Opplæring	14	9	47	33	51
Driftskostnader vedr. eiendommer og lokaler	211	200	656	639	854
Driftskostnader vedr. maskiner, transportmidler og kostnadsført inventar	28	21	83	63	89
Tilskudd til fond for ansatte	0	0	0	0	153
Øvrige driftskostnader	187	94	473	279	377
Sum andre kostnader	1 323	1 268	4 076	3 938	5 474
Avskrivninger og nedskrivninger varige og immaterielle eiendeler	183	162	519	488	653
Sum driftskostnader	3 491	3 160	10 432	9 528	12 864

Note 5 – Driftskostnader (forts.)**Siste fem kvartaler**

	DnB NOR-konsernet				
<i>Beløp i millioner kroner</i>	3. kvartal 2006	2. kvartal 2006	1. kvartal 2006	4. kvartal 2005	3. kvartal 2005
Ordinære lønnskostnader	1 438	1 393	1 424	1 378	1 296
Arbeidsgiveravgift	198	193	204	174	197
Pensjonskostnader ¹⁾	248	229	203	(36)	125
Sosiale kostnader	102	112	93	119	112
Sum lønn og andre personalkostnader	1 985	1 927	1 925	1 635	1 730
Honorarer	161	181	192	140	141
EDB-kostnader	336	386	358	364	365
Porto og telekommunikasjon	99	110	104	126	125
Rekvisita	26	26	27	30	25
Markedsføring og informasjon	133	155	134	147	104
Reisekostnader	51	55	51	64	42
Kompensasjon til Posten Norge for utførte tjenester	76	73	83	156	142
Opplæring	14	16	17	18	9
Driftskostnader vedr. eiendommer og lokaler	211	213	232	214	200
Driftskostnader vedr. maskiner, transportmidler og kostnadsført inventar	28	23	32	26	21
Tilskudd til fond for ansatte	0	0	0	153	0
Øvrige driftskostnader	187	141	145	98	94
Sum andre kostnader	1 323	1 379	1 375	1 536	1 268
Avskrivninger og nedskrivninger varige og immaterielle eiendeler	183	177	159	165	162
Sum driftskostnader	3 491	3 483	3 459	3 336	3 160

1) De lave pensjonskostnadene i 4. kvartal 2005 skyldes vesentlig større effekt av planendringer for datterselskapene enn tidligere antatt.

Note 6 – Restruktureringsavsetninger

	DnB NOR-konsernet		
<i>Beløp i millioner kroner</i>	30. sept. 2006 ¹⁾	Utgifter 2006	31. des. 2005 ²⁾
DnB NOR-fusjonen	31	204	235
Herav: IT		71	
Personaltiltak		126	
Eiendom		7	

1) Tabellen viser gjenværende avsetning for ikke iverksatte restrukturerings tiltak i DnB NOR Kapitalforvaltning.

2) I forbindelse med fusjonen mellom DnB og Gjensidige NOR ble det avsatt til sammen 1 860 millioner kroner til restrukturerings tiltak.

Note 7 – Antall ansatte/årsverk

	DnB NOR-konsernet				
	3. kvartal 2006	3. kvartal 2005	Januar-september 2006	Januar-september 2005	Året 2005
Antall ansatte ved utgangen av perioden	12 182	10 062	12 182	10 062	11 831
Antall årsverk ved utgangen av perioden	11 791	9 692	11 791	9 692	11 446
Gjennomsnittlig antall ansatte	12 173	10 118	12 072	10 228	10 258
Gjennomsnittlig antall årsverk	11 804	9 740	11 691	9 838	9 873

Note 8 – Netto gevinster varige og immaterielle eiendeler

<i>Beløp i millioner kroner</i>	DnB NOR-konsernet				
	3. kvartal 2006	3. kvartal 2005	Januar-september 2006	Januar-september 2005	Året 2005
Utbyggingsområde i Oppegård	47		47		
Lodalen Utvikling	44		44		
Kirkegaten 17, Oslo	22		22		
Scanrope			16		
Exporama			30		
Bogstadveien 45, Oslo			61		
Haraldsgate 125, Haugesund					52
Søndregate 12, Trondheim					46
Follalaks		107		107	107
Helgelandske		16		16	16
Pan Fish				314	314
Aurora Salmon				59	63
Akersgt. 64-67, Oslo				64	88
Postbanken Eiendomsmedling				16	18
Øvrig	22	7	78	26	71
Netto gevinster varige og immaterielle eiendeler	135	130	298	602	775

Note 9 – Nedskrivninger på utlån og garantier

<i>Beløp i millioner kroner</i>	DnB NOR-konsernet				
	3. kvartal 2006	3. kvartal 2005	Januar-september 2006	Januar-september 2005	Året 2005
Nye individuelle nedskrivninger	185	173	693	834	877
Tilbakeførte individuelle nedskrivninger	66	109	244	278	337
Sum individuelle nedskrivninger	119	64	449	556	540
Inngått på tidligere konstaterte nedskrivninger	94	121	295	244	306
Endring i gruppenedskrivninger	(95)	(22)	(382)	(132)	(101)
Nedskrivninger på utlån og garantier	(70)	(79)	(228)	180	133
<i>Herav nedskrivninger på garantier</i>	<i>(1)</i>	<i>(17)</i>	<i>(11)</i>	<i>1</i>	<i>13</i>

Note 10 – Nedskrivninger på utlån og garantier fordelt på kundegrupper ¹⁾

<i>Beløp i millioner kroner</i>	DnB NOR-konsernet				
	3. kvartal 2006	3. kvartal 2005	Januar-september 2006	Januar-september 2005	Året 2005
Personmarkedet	13	(8)	126	214	270
Shipping (utenriks sjøfart)	2	2	1	22	7
Eiendomsdrift	1	13	(23)	(11)	(36)
Industri	1	8	11	29	29
Tjenesteyting	(14)	(27)	(6)	(30)	(101)
Handel	1	(9)	30	34	25
Olje og gass	0	3	(1)	(4)	(5)
Transport og kommunikasjon	7	0	28	10	12
Bygg og anleggsvirksomhet	9	2	0	6	11
Kraft og vannforsyning	(1)	0	(1)	2	1
Fiske og fangst	3	4	8	(37)	4
Øvrige kundegrupper	3	(57)	(19)	(7)	(21)
Sum kunder	25	(69)	154	228	196
Kredittinstitusjoner	0	12	0	84	38
Endring i gruppenedskrivninger	(95)	(22)	(382)	(132)	(101)
Nedskrivninger på utlån og garantier	(70)	(79)	(228)	180	133
<i>Herav nedskrivninger på garantier</i>	<i>(1)</i>	<i>(17)</i>	<i>(11)</i>	<i>1</i>	<i>13</i>

1) Inndelingen i kundegrupper er basert på Statistisk Sentralbyrås standard for sektor- og næringsgruppering. Innplasseringen av kundene er bestemt av kundens hovedvirksomhet.

Note 11 – Utlån til kunder

<i>Beløp i millioner kroner</i>	DnB NOR-konsernet		
	30. sept. 2006	31. des. 2005	30. sept. 2005
Utlån til kunder, nominell hovedstol	715 439	585 322	538 329
Individuelle nedskrivninger	1 970	2 185	3 184
Utlån til kunder etter individuelle nedskrivninger	713 470	583 137	535 145
Periodiserte renter	2 631	2 374	2 064
Amortisering (gebyrer m.v.)	(395)	(453)	(445)
Individuell nedskrivning av periodiserte renter og amortisering	488	659	818
Gruppenedskrivninger	1 018	1 419	1 346
Utlån til kunder, til amortisert kost	714 200	582 980	534 599
Utlån til kunder, nominell hovedstol ¹⁾	86 934	112 940	115 759
Periodiserte renter	192	481	475
Justering til virkelig verdi	332	1 103	1 572
Utlån til kunder, virkelig verdi	87 458	114 524	117 805
Utlån til kunder	801 657	697 504	652 405

1) Inkluderer utlån med rentebinding balanseført til virkelig verdi.

Note 12 – Netto utlån fordelt på kundegrupper ^{1) 2)}

<i>Beløp i millioner kroner</i>	DnB NOR-konsernet		
	30. sept. 2006	31. des. 2005	30. sept. 2005
Personmarkedet	406 143	374 115	357 259
Shipping (utenriks sjøfart)	70 227	53 696	41 782
Eiendomsdrift	115 491	98 908	87 905
Industri	33 997	23 977	23 108
Tjenesteyting	58 423	47 248	42 035
Handel	32 553	27 074	25 807
Olje og gass	13 077	7 486	10 323
Transport og kommunikasjon	21 090	15 842	14 737
Bygg og anleggsvirksomhet	10 124	9 027	7 238
Kraft og vannforsyning	7 554	6 148	6 626
Fiske og fangst	10 392	8 992	9 473
Hotell og restaurant	3 849	3 716	3 975
Jordbruk og skogbruk	7 143	6 444	5 447
Offentlig forvaltning	3 351	3 401	1 369
Øvrige kundegrupper	6 989	10 003	13 820
Netto utlån til kunder, nominell hovedstol	800 404	696 078	650 904

1) Inndelingen i kundegrupper er basert på Statistisk Sentralbyrås standard for sektor- og næringsgruppering. Innplasseringen av kundene er bestemt av kundens hovedvirksomhet.

2) Utlån etter individuelle nedskrivninger.

Note 13 – Netto nedskrevne engasjementer fordelt på kundegrupper

<i>Beløp i millioner kroner</i>	DnB NOR-konsernet		
	30. sept. 2006	31. des. 2005	30. sept. 2005
Personmarkedet	2 176	2 058	2 173
Shipping (utenriks sjøfart)	(3)	(2)	(33)
Eiendomsdrift	715	816	885
Industri	406	411	440
Tjenesteyting	268	286	450
Handel	208	138	194
Olje og gass	9	9	10
Transport og kommunikasjon	97	107	90
Bygg og anleggsvirksomhet	121	111	206
Kraft og vannforsyning	0	2	0
Fiske og fangst	62	186	365
Hotell og restaurant	88	69	56
Jordbruk og skogbruk	110	61	70
Offentlig forvaltning	0	6	0
Øvrige kundegrupper	14	469	20
Sum kunder	4 271	4 727	4 926
Kredittinstitusjoner	0	24	8
Totalt	4 271	4 751	4 934

Note 14 – Immaterielle eiendeler

<i>Beløp i millioner kroner</i>	DnB NOR-konsernet		
	30. sept. 2006	31. des. 2005	30. sept. 2005
Goodwill	5 853	5 623	5 195
Utvikling av IT-systemer	475	311	119
Merkenavnet Postbanken	51	51	51
Øvrige immaterielle eiendeler	67	57	35
Sum immaterielle eiendeler	6 446	6 042	5 401

Note 15 – Kapitaldekning avlagt etter NGAAP ¹⁾

<i>Beløp i millioner kroner</i>	DnB NOR-konsernet		
	30. sept. 2006	31. des. 2005	30. sept. 2005
Aksjekapital	13 341	13 369	13 367
Øvrig egenkapital	38 569	36 491	33 620
Egenkapital	51 910	49 859	46 988
Fondsobligasjoner ^{2) 3)}	5 709	5 698	5 590
Reduksjoner			
Overfinansiering av pensjonsforpliktelser	(218)	(165)	(1 263)
Goodwill	(4 546)	(4 673)	(4 394)
Utsatt skattefordel	(92)	(111)	(732)
Andre immaterielle eiendeler	(675)	(499)	(217)
Tillegg			
Andel av nullstilte uamortiserte estimatavvik pensjoner ⁴⁾	1 810	2 413	-
Kjernekapital	53 897	52 523	45 970
Evigvarende ansvarlig lånekapital ^{2) 3)}	8 486	5 770	5 648
Ordinær ansvarlig lånekapital ³⁾	21 870	14 868	14 190
Netto tilleggskapital	30 356	20 638	19 838
Fradrag	76	0	32
Sum tellende ansvarlig kapital ⁵⁾	84 178	73 161	65 776
Risikovektet volum	857 063	714 039	661 802
Kjernekapitaldekning i prosent	6,3	7,4	6,9
Kapitaldekning i prosent	9,8	10,2	9,9
Inkludert 50 prosent av resultatet for perioden			
Kjernekapitaldekning i prosent	6,7	-	7,4
Kapitaldekning i prosent	10,3	-	10,4

1) Kredittilsynet har ikke tilpasset de norske kapitaldekningsreglene etter IFRS. Inntil videre er kapitaldekningsberegningen basert på spesielle konsolideringsregler som tar utgangspunkt i selskapsregnskapene, som foreløpig ikke er tillatt omarbeidet etter IFRS.

2) Fondsobligasjoner kan utgjøre inntil 15 prosent av kjernekapitalen, mens overskytende del teller som evigvarende tilleggskapital.

3) I kapitaldekningsberegningen inngår ansvarlig lånekapital i tilknyttede selskaper med til sammen 754 millioner kroner, i tillegg til ansvarlig lånekapital i konsernets balanse.

4) Ved implementering av NRS 6A (IAS 19) i 2005, ble egenkapitalen belastet med nullstilling av uamortiserte estimatavvik på pensjonsforpliktelser i selskapsregnskapene. Finansdepartementet har fastsatt en overgangsregel for innregning av tre femdelar av beløpet ført mot egenkapitalen ved beregning av kapitaldekning per 30. september 2006. Denne effekten vil bli redusert med en femdel årlig.

5) Ansvarlig kapital og nominelle beløp benyttet ved beregning av risikovektet volum vil avvike fra DnB NOR-konsernets regnskap, idet en annen konsolideringsmetode ("pro rata konsolidering") benyttes for beregning av kapitaldekning når det gjelder tilknyttede selskaper.

Alle tall er presentert i henhold til gjeldende regler på det aktuelle tidspunktet.

Note 16 – Forretninger utenfor balansen og betingede utfall

Forretninger utenfor balansen og tilleggsopplysninger		DnB NOR-konsernet		
		30. sept. 2006	31. des. 2005	30. sept. 2005
<i>Beløp i millioner kroner</i>				
Udisponerte ordinære rammekreditter		237 789	186 328	167 875
Rembursforpliktelser		16 856	9 115	8 536
Andre forpliktelser		513	1 654	1 704
Sum forpliktelser		255 158	197 097	178 115
Kontraktsgarantier		19 962	14 764	14 206
Betalingsgarantier		19 824	14 519	12 685
Lånegarantier		9 859	4 013	12 744
Garantier for skatter m.v.		3 451	3 077	3 001
Annet garantiansvar		4 620	5 163	6 015
Sum garantiansvar		57 716	41 537	48 651
Inneståelseserklæringer		4 076	4 995	3 588
Sum garantiansvar m.v. *)		61 792	46 531	52 239
*) Herav:				
Kontragarantert av finansinstitusjoner		1 627	1 498	1 286
Solidaransvar		0	0	325
Pantsatte verdipapirer		56 502	49 669	51 718
er stillet som sikkerhet for:	Lån	56 387	49 558	51 608
	Annet	115	111	110

Betingede utfall

DnB NOR-konsernet vil, som en konsekvens av omfattende virksomhet i Norge og i utlandet, regelmessig være part i en rekke rettstvister. Ingen av disse rettstvistene anses å ha vesentlig betydning for vurdering av konsernets finansielle stilling. Rettstvistene med høyeste tvistebeløp er beskrevet nedenfor.

Lloyd's Underwriters har varslet et erstatningssøksmål overfor Vital Skade AS, idet de hevder at Vital Skade urettmessig har bundet dem opp i en forsikringsdekning på opptil 200 millioner kroner. Kravet bestrides.

DnB NOR Bank tok ut stevning mot Staten v/Sentralskattekontoret for storbedrifter med påstand om at ligningen for 2002 skulle oppheves. Banken påstod at ligningsmyndighetene benyttet realisasjonsprinsippet uriktig for valutaswapper og renteswapper ved at det ved ligningen ikke ble gitt skattemessig fradrag for netto tap. Banken tapte saken i Tingretten. Utfallet har ingen regnskapsmessige konsekvenser av betydning. Dommen er anket.

Note 17 – Resultat- og balanseutvikling

Resultatregnskap	DnB NOR-konsernet				
	3. kvartal 2006	2. kvartal 2006	1. kvartal 2006	4. kvartal 2005	3. kvartal 2005
<i>Beløp i millioner kroner</i>					
Sum renteinntekter	10 961	10 001	8 864	8 134	7 587
Sum rentekostnader	7 049	6 219	5 242	4 661	4 161
Netto renteinntekter	3 911	3 781	3 622	3 473	3 426
Provisjonsinntekter m.v.	2 142	2 304	2 412	2 378	2 181
Provisjonskostnader m.v.	532	567	576	566	593
Netto gevinster på finansielle instrumenter til virkelig verdi	596	672	946	707	875
Netto gevinster på eiendeler i Vital	2 723	2 445	4 941	3 925	4 438
Garantert avkastning og tildeling til forsikringstagere i Vital	2 392	2 008	4 453	3 616	4 141
Premieinntekter m.v. inkludert i risikoresultatet i Vital	1 001	1 059	1 063	1 594	797
Erstatninger m.v. inkludert i risikoresultatet i Vital	960	1 121	1 097	1 542	761
Netto realiserte gevinster på finansielle instrumenter, tilgjengelig for salg	0	0	0	0	100
Resultat investeringer etter egenkapitalmetoden	94	24	29	1	22
Andre inntekter	262	302	290	342	220
Netto andre driftsinntekter	2 932	3 110	3 555	3 222	3 139
Sum inntekter	6 844	6 891	7 177	6 695	6 565
Lønn og andre personalkostnader	1 985	1 927	1 925	1 635	1 730
Andre kostnader	1 323	1 379	1 375	1 536	1 268
Avskrivninger og nedskrivninger varige og immaterielle eiendeler	183	177	159	165	162
Sum driftskostnader	3 491	3 483	3 459	3 336	3 160
Netto gevinster varige og immaterielle eiendeler	135	151	12	172	130
Nedskrivninger på utlån og garantier	(70)	(145)	(12)	(48)	(79)
Driftsresultat før skatt	3 558	3 704	3 743	3 578	3 613
Skattekostnad	844	853	894	582	903
Resultat virksomhet som skal selges, etter skatt	0	0	0	0	0
Resultat for perioden	2 714	2 851	2 849	2 996	2 710
Resultat per aksje (kroner)	2,00	2,11	2,11	2,24	2,03
Utvannet resultat per aksje (kroner)	2,00	2,11	2,11	2,24	2,03
Resultat per aksje for virksomhet klassifisert som holdt for salg (kroner)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Utvannet resultat per aksje for virksomhet klassifisert som holdt for salg (kroner)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Note 17 – Resultat- og balanseutvikling (forts.)

Balanser	DnB NOR-konsernet				
	30. sept. 2006	30. juni 2006	31. mars 2006	31. des. 2005	30. sept. 2005
<i>Beløp i millioner kroner</i>					
Eiendeler					
Konter og fordringer på sentralbanker	15 474	14 022	2 742	21 229	24 264
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	69 116	90 282	67 955	40 854	53 198
Utlån til kunder	801 657	764 657	727 482	697 504	652 405
Sertifikater og obligasjoner	161 954	154 927	151 725	145 475	140 283
Aksjer	45 781	42 868	43 510	35 980	33 355
Finansielle eiendeler, kunder bærer risikoen	16 005	14 800	15 143	13 136	12 016
Finansielle derivater	51 775	34 742	30 818	33 751	33 980
Sertifikater og obligasjoner, holdes til forfall	62 478	60 898	56 518	52 587	52 282
Investerings eiendommer	25 173	24 042	23 583	23 143	20 753
Investering i tilknyttede selskaper	1 457	1 425	1 440	1 402	1 362
Immaterielle eiendeler	6 446	6 264	6 159	6 042	5 401
Utsatt skattefordel	42	40	53	52	260
Varige driftsmidler	5 244	5 152	5 121	5 120	4 777
Virksomhet som skal selges	43	67	0	27	0
Andre eiendeler	5 460	8 376	6 407	4 889	6 194
Sum eiendeler	1 268 107	1 222 564	1 138 657	1 081 191	1 040 528
Gjeld og egenkapital					
Gjeld til kredittinstitusjoner	121 107	133 056	110 535	108 053	103 295
Innskudd fra kunder	457 485	459 734	420 836	410 991	399 273
Finansielle derivater	46 533	33 217	31 280	31 845	30 614
Verdipapirgjeld	316 534	281 773	261 995	236 588	222 248
Forsikringsforpliktelse, kunder bærer risikoen	16 005	14 800	15 143	13 136	12 016
Forpliktelser til forsikringstagere	182 181	182 208	182 838	174 675	168 056
Betalbar skatt	3 331	2 457	1 687	943	3 934
Utsatt skatt	1 740	1 819	1 832	1 759	17
Annen gjeld	20 058	18 065	18 115	14 358	16 706
Virksomhet som skal selges	0	0	0	0	0
Avsetninger	4 282	4 220	4 297	4 495	4 806
Ansvarlig lånekapital	36 359	31 606	28 401	25 996	25 193
Sum gjeld	1 205 615	1 162 957	1 076 957	1 022 838	986 157
Minoritetsinteresser	1 650	1 551	1 520	946	6
Revalueringsreserve	0	0	0	0	0
Aksjekapital	13 341	13 342	13 369	13 369	13 367
Andre reserver og tilbakeholdt overskudd	47 501	44 715	46 811	44 038	40 998
Sum egenkapital	62 492	59 607	61 699	58 353	54 371
Sum gjeld og egenkapital	1 268 107	1 222 564	1 138 657	1 081 191	1 040 528

Resultatregnskap DnB NOR ASA

Avlagt etter NGAAP ¹⁾

Beløp i millioner kroner	3. kvartal 2006	3. kvartal 2005	Januar-september 2006	Januar-september 2005	Året 2005
Renteinntekter	34	59	95	126	173
Rentekostnader	50	48	134	139	186
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	(17)	11	(39)	(13)	(13)
Utbytte/konsernbidrag	0	0	0	0	5 532
Netto gevinster på valttua og finansielle instrumenter	0	(5)	0	(5)	(9)
Provisjonskostnader m.v.	2	1	5	5	6
Netto andre driftsinntekter	(2)	(6)	(5)	(10)	5 517
Lønn og andre ordinære personalkostnader	0	5	0	25	38
Generelle administrasjonskostnader	45	41	135	122	160
Diverse ordinære driftskostnader	3	3	3	3	4
Sum driftskostnader	48	48	138	150	202
Driftsresultat før nedskrivninger og skatt	(67)	(43)	(182)	(174)	5 302
Netto gevinster på langsiktige investeringer i verdipapirer	11	0	11	0	0
Driftsresultat	(55)	(43)	(171)	(174)	5 302
Skattekostnad	(16)	(12)	(48)	(49)	595
Resultat for perioden	(40)	(31)	(123)	(125)	4 708

Balanser DnB NOR ASA

Avlagt etter NGAAP ¹⁾

Beløp i millioner kroner	30. sept. 2006	31. des. 2005	30. sept. 2005
Eiendeler			
Fordringer på DnB NOR Bank ASA	3 611	3 808	8 266
Utlån til andre konsernselskaper	225	225	1 951
Eierinteresser i konsernselskaper	48 642	48 612	46 031
Andre fordringer på konsernselskaper	4	6 992	328
Andre eiendeler	50	45	59
Sum eiendeler	52 532	59 682	56 634
Gjeld og egenkapital			
Gjeld til DnB NOR Bank ASA	5 719	5 936	5 936
Gjeld til andre konsernselskaper	345	2 249	1 906
Annen gjeld og avsetninger	3	4 697	2 146
Innskutt egenkapital	25 275	25 303	25 303
Opptjent egenkapital	21 190	21 497	21 343
Sum gjeld og egenkapital	52 532	59 682	56 634

1) Se beskrivelse under Regnskapsprinsipper for DnB NOR ASA i DnB NOR-konsernets årsrapport for 2005.

www.dnbnor.com

DnB NOR Grafisk Senter – Foto: DnB NOR, SCANPIX, Morten Løberg/Kjell-Erik Moseid-SAMFOTO